
Arnavutköy'de etkili olan yağ-
murda evini su basınca mah-

sur kalan ve komşuları tarafından
kurtarılan Cansu Kaymak, yaşadık-
larını anlattı. 2 çocuk annesi Kay-
mak, çocuklarını kurtardıktan 
sonra eve girdiğini
bu sırada evine su
dolduğunu ifade
ederek, "Tezgahın
üzerine çıkıp kom-
şularıma beni kur-
tarın diye bağırdım.
Onlar da korkuluğu
kırıp beni kurtardı"
dedi. I SAYFA 5

ç

Beni kurtarın 
diye bağırdım!

Ünlü bir cep telefonu marka-
sının yeni modeli, Karaköy

sahilde bulunan bir alışveriş mer-
kezine helikopterle getirilerek sa-
tışa sunuldu. Telefon için bekleyiş
markanın Bağdat Caddesi'ndeki
mağazası önünde sabah da
devam etti. Ünlü markanın son çı-
kardığı modelin fiyatı GB seçene-
ğine göre 66 bin liradan başlayıp
93 bin liraya kadar çıkıyor. Osman
Gün isimli vatandaş, yeni çıkan
modellerin karaborsaya düştü-
ğünü söyledi. I SAYFA 4
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Sabaha kadar
sıra beklediler!

Kadıköy'de bisikletli Doğa-
nay Güzelgün'e çarparak

ölümüne neden olan ve 71 günlük
kaçışın ardından tutuklanan
Temel Ünlü'nün (24), ifadesi or-
taya çıktı. Temel Ünlü'nin savcılık-
taki ifadesinde, “Aracı sağa doğru
kırıp kurtarmaya çalıştım. Ben
orta şeritteydim. O da çapraz bi-
sikletle gidiyordu. Frene bastım
ancak araç kaydı bisikletliye çarp-
tım” dediği öğrenildi. I SAYFA 3
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Frene bastım 
ama araç kaydı!

AİhM kararlarını
yerine getirmiyor!

Oyuncu Demet Akbağ,
sansür tartışmalarıyla

gündem olan 60. Antalya
Altın Portakal Film Festivali
jüri başkanlığından ayrıldığını
duyurdu. Akbağ, “Antalya
Altın Portakal Film Festivali -
Ulusal Uzun Metraj Film Ya-
rışması jüri başkanlığı gör-
evimden ayrılıyorum.
Yaşanan iletişim sorun-
ları, kriz yönetiminin ya-
pılamaması ve ismimin
dahil olmadığım olaylar
içerisinde geçmesinden
duyduğum rahatsızlık se-
bebiyle festivalde yer al-
mayacağım” dedi. 

ç
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat

Çalık, ‘İstanbul’un Estetik Dire-
nişi’ toplantısına katıldı. Dep-
reme siyaset üstü bir yaklaşımla
bakılmadığını belirten Çalık,
“Maalesef İstanbul depremi ka-
pıda. Biz risklere karşı yenilikçi
çözüm önerileri ve risk azaltma
çalışmalarımızı sürdüreceğiz”
diye konuştu. I SAYFA 9
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SİYASET ÜSTÜ
BAKILMIYOR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İzmir 
Çiğli Havaalanı'nda düzenlenen

TEKNOFEST'te açıklamalarda bulundu.
Erdoğan, "Bugün burada sadece milli tek-
noloji hamlemizin hepsi gurur kaynağımız
olan ürünlerini görmüyoruz. Aynı zamanda
büyüyen, güçlenen, sınırları aşan, özgüven

ve iddia sahibi Türkiye'nin yükselişine de
şahit oluyoruz" ifadelerini kullandı. Yerel 
seçimlere de değinen Erdoğan, “Yerel se-
çimlerde Fetret Devri yaşayan şehirlerimizin
tekrar hak ettikleri hizmetlerle buluşmasını
sağlayacağız. İzmir'i gerçek belediyecilikle
tanıştırmakta kararlıyız” diye konuştu.
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İstanbul Valiliği, bu sabah sa-
atlerinden itibaren sağanak

yağmurun İstanbul, Kocaeli, Sa-
karya, Yalova ile Tekirdağ'da etkili
olacağını açıkladı. “Bölgemizde
beklenen kuvvetli yağışlara dik-
kat!” başlığıyla yapılan açıkla-
mada, “Yaşanabilecek sel, su

baskını, heyelan, yıldırım, ula-
şımda aksamalar, yağış anında kuv-

vetli rüzgar gibi olumsuzluklara karşı
dikkatli ve tedbirli olunmalıdır” dedi.

İKTİDARA AİHM TEPKİSİ

Bahçelievler Şirinevler
Mahallesi'nde önceki gün

ilk belirlemelere göre doğalgaz
kaynaklı olduğu düşünülen pat-
lama meydana geldi. Patlamada,
3 kişi hayatını kaybederken, 3 kişi
de yaralandı. Patlayan binanın
karşı apartmanında oturan
Rabia Bölükbaşı, "Komşulara

gaz kokuyor dedim. Yok, sana
öyle geliyor dediler. Dün de sen
dedin biz inanmadık dediler. Salı
gününden beri koku vardı. Rüz-
gar da olduğu için nereden geldi-
ğini anlamadık. Yetkililere haber
vermedik. Dün patlama olduk-
tan sonra keşke seni dinleseydik
dediler" diye konuştu. I SAYFA 5

Flash Haber Tv'de Betül Begümhan Aydoğan'ın konuğu olan Mehmet Mert, CHP'deki kongre sürecini 
değerlendirdi. “CHP, delege için verdiği mücadeleyi, kongre sürecinde sergilediği performansı seçimlerde 
gösterseydi iktidar olabilirdi” diyen Mert, “CHP'nin iki İstanbul adayı var. Bunlar kimin adayı? Birisi Genel
Merkez'in diğeri İBB Başkanı İmamoğlu'nun adayı. Örgütün, üyelerin veya halkın adayı nerede?” diye sordu

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, iktidara tepki

gösterdi. Kılıçdaroğlu, "Anlaşılan o
ki Saray Hükümeti, ‘Türkiye'yi daha
ne kadar itibarsızlaştırabilirim, daha
ne kadar küçük düşürebilirim’ arayı-
şına girmiş. Saray, AİHM kararlarını
da yerine getirmiyor. Bakmayın ‘dik

durma, boyun eğ-
meme’ yalanlarına.
Türkiye, uluslararası
sözleşmelerde AİHM
kararlarına bağlı ol-
duğunu beyan etmiş,
bu kararları uygula-
yacağına söz 
vermiştir” dedi. 
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FESTİVALDE YER 
ALMAYACAĞIM!

ç

KOKU VARDI!

bakanlığımızın 
tavrı çok net!

TERÖR PROPAGANDASI OLMAZ

Beyoğlu Kültür Yolu Festiva-
li'nin basın toplantısında ko-

nuşan Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Altın Portakal
Film Festivali ile ilgili, "Bu konuyla il-
gili en başından beri Bakanlığımızın
tavrı çok net. Bakanlık olarak kültür
ve sanatın her daim destekçisiyiz

ancak sanatın gücü
kullanılarak terör ör-
gütü propagandası
yapılmasına, sanatın
provokasyon unsuru
olarak kullanılma-
sına da son derece
karşıyız" ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Sokakları bile
ateşe verdiler!

YARGILANAMAZ NE DEMEK!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Yargıtay'ın Gezi Parkı davası

kararına yönelik eleştirilerle ilgili, "Siz
sokakları ateşe vereceksiniz, onlarca
insanın ölümüne neden olacaksınız,
kamunun özel şahısların araçlarını
altüst edip ortalığı ateşe verip, dük-
kanları taşlayacaksınız, Gezi olayla-
rını çıkarıp, 'Gezi masumdu'

diyeceksiniz. Hukuk
devletinde sokakları
ateşe verenlerin, in-
sanları öldürenlerin,
onları tahrik edenle-
rin hesabı sorulma-
yacak mı? 'Gezi
yargılanamaz' ne
demek?" dedi. I SAYFA 7
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Damga Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi ve İGD Başkanı Meh-

met Mert Flash Haber Tv'de Betül
Begümhan Aydoğan'ın sunduğu
Haberdar programına konuk oldu.
CHP'de yaşanan kongre sürecine
değinen Mert, “CHP delege için
verdiği mücadeleyi, kongre süre-
cinde sergilediği performansı seçim-
lerde gösterseydi iktidar olabilirdi”
dedi. CHP'nin Türkiye'ye umut ola-

bilecek en ciddi alternatif olduğunu
belirten Mert, “Ancak CHP kendi
içinde paramparça. CHP'nin iki İs-
tanbul İl Başkan Adayı var. Bun-
lar kimin adayı? Birisi Genel
Merkez'in diğeri de İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun adayı. Ör-
gütün adayı nerede, üyelerin
adayı nerede? Veya halkın
adayı nerede? Yok. Böyle bir
mantık olabilir mi?” diye sordu. 
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EN BÜYÜK ALTERNATİF CHP 
AMA KENDİ İÇİNDE PARAMPARÇA!

İstanbul kongresinin önemli
olduğunun altını çizen Mert,

“Çünkü delegasyon fazla. Öte yan-
dan burası İmamoğlu'nun yö-
nettiği bir kent. İmamoğlu ve
CHP Genel Merkezi ters düştü.
Her iki taraf da hata yapıyor. 

İki taraftan biri geri adım 
atsa ileri bir adım atılmış ola-
cak. Ama şu an restleşiyorlar.
CHP bunları yaptığı sürece

asla iktidar olamaz” dedi. Ekrem
İmamoğlu'nun önünde 3 anket oldu-
ğunu dile getiren Mert, “3 ankette de
İYİ Parti'siz de olsa İstanbul'da se-
çimi kazanıyor. 3 anket de bağımsız
şirketlere yaptırılmış. İmamoğlu, 
şüphesiz en güçlü aday. Seçimi kay-
betse bile çok yüksek bir oy alacak.
İmamoğlu'u aday yapılmazsa 
CHP İstanbul'da büyük bir hüsran
yaşayabilir” diye konuştu. I SAYFA 9

ç

İKİ TARAFTAN BİRİ GERİ ADIM ATSA 
İLERİ BİR ADIM ATILMIŞ OLACAK

ANIL
BODUÇ

hAber

ÇELİK ÖNE 
ÇIKINCA KARŞI

SAFA GEÇTİ!
İstanbul İl Başkanlı-

ğına aday olan Cemal
Canpolat'ın geçmişte Ekrem
İmamoğlu ile hareket ettiğini
belirten Mehmet Mert, “Dele-
gasyon yapılırken İmamoğ-
lu'nun ekibiyle hareket etti.
Daha sonra Özgür Çelik

ismi öne çıkınca karşı
tarafa geçti” diye

konuştu. 

NEREDE?
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VALILIK UYARDI!

Levent Babataş ile Mart 2022'de evlenen Demet
Evgar, karavanla tatile çıktı. Henüz 10 aylık olan

kızları Mavi ile karavan tatili yapmanın bazı zorlukları
olduğunu belirten Evgar, sonunda çadırdan karavana
geçiş yaptıklarını söyledi. Evgar, “Biraz karavan ile tatile
çıktık. Güzeldi ama zordu 10 aylık bebek ile. Karavan
müthiş bir avantaj ama zorlukları da var” dedi. I SAYFA 13

KARAVANLA
TATİLE ÇIKTI!
ç

IZMIR’DE FETRET
DEVRI BITECEK!

Bahçelievler'de meydana gelen doğalgaz patlaması sonucu 3 kişi ha-
yatını kaybetti. Çevre sakinlerinden bazıları daha önce mahallede gaz
kokusu duyduklarını ancak yetkililere haber vermediklerini söyledi

KEŞKE SENİ DİNLESEYDİK DEDİLER!

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu,
(Türk-İş) Eylül 2023 dönemine ilişkin

Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması'nın sonuçla-
rını açıkladı. Türk-İş, eylül ayında 4 kişilik bir ai-

lenin açlık sınırının 13 bin 334 TL olduğunu
duyurdu. Yoksulluk sınırı ise 43 bin 433 TL
oldu. Bekar bir çalışanın yaşama maliyeti ise
aylık 17 bin 336 TL'ye yükseldi. I SAYFA 8
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ASGARi UCRETLi
AÇ VE YOKSUL!

SAYFA 2

Düşmeyen 
tansiyon

yok!

HALKIN ADAYI

Cemal
Canpolat

Özgür
Çelik 
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KIRMIZI göz hastalığı hızla yayılıyor. Pa-
kistan’da birçok eyalette görülen hastalık
halka büyük korku yaşatıyor. Dawn ga-

zetesindeki habere göre, Pakistan’ın çeşitli eyalet-
lerinde bulaşıcı “kırmızı göz” hastalığına
yakalananların sayısı giderek artıyor.

86 bini geçti

Pencap Sağlık Bakanlığının paylaştığı verilere
göre, eylülde şimdiye kadar bulaşıcı göz iltihabı
hastalığına yakalananların sayısı 86 bin 133
oldu. Son bir haftada ise Pencap'ta 40 binin üze-
rinde vaka rapor edildi.

Eğitime ara verildi 

Pencap eyaleti geçici hükümet Başbakanı Muh-
sin Raza Nakvi, söz konusu hastalık nedeniyle
özel ve devlet okullarında eğitime ara verildiğini
belirtti. Öte yandan Hayber Pahtunhva eyale-
tinde de “kırmızı göz” hastalığına yakalananların
sayısı 16 olarak açıklandı.

Uzmanlar çağrı yaptı

Sağlık uzmanları, “kırmızı göz” hastalığının fab-
rika, çarşı, pazar ve plazalar gibi ortamlarda ve
yoğun nüfuslu şehirlerde hızla yayıldığı uyarı-
sında bulundu. Uzmanlar, “kırmızı göz” hasta-
lığı vakalarında her yıl artış yaşandığını ancak bu
yıl salgının yoğunluğunun fazla olduğunu akta-
rarak, vatandaşlardan önlemlere uymalarını is-
tedi. “Kırmızı göz” hastalığına yakalananlara,
siyah gözlük takmasını tavsiye eden uzmanlar,
bu kişilerin yataklarını ve kullandıkları eşyaları
ayırmaları gerektiğini vurguladı. AA

ÖLÜMSÜZLÜK hâlâ sadece masallarda
geçse ve gerçek hayatta pek de mümkün
olmasa da uzun yaşamak çok da imkan-

sız değil. Ünlü bir doktor insanların artık 120 ya-
şına kadar yaşayabileceğini iddia ediyor. Resmi
olarak 120 yaşını aştığı kabul edilen tek kişi, 1997
yılında ölen, 122 yıl 164 gün yaşamış olan Fransız
Jeanne Calment’ti. Hatta Calment’in kızının as-
lında onun gibi davrandığına dair söylentiler çı-
kınca Calment’ın da gerçekten 120 yıl yaşayıp
yaşamadığı sorgulanmıştı. Ancak von Schwarz, in-
sanların sağlıklı, 120 yıllık bir ömre sahip olabilece-
ğini söylüyor. Dr. Ernst von Schwarz, kök
hücrelerdeki hızlı gelişmelerle birlikte çok daha
uzun yaşamanın tamamen insanlığın elinde olabi-
leceğini ve yüzyılın sonuna kadar 150 yıllık yaşa-
mın normal olacağına inanıyor. Jeanne Calment,
dünyanın en yaşlı insanı olarak kayıtlara geçmişti.

Kök hücre mucizesi

Kök hücreler vücudun ana
hücreleridir; kana, deriye,
saça, yani bizi biz yapan
herhangi bir parçaya dönüş-
meye hazır olup vücudun
yenilenmesinden sorumlu-
durlar. Von Schwarz şöyle
diyor: “Kök hücre tedavisi,
modern tıptaki en önemli
keşif olarak kabul ediliyor;
muhtemelen penisilinin keş-
finden veya tüberküloz bak-
terisinin teşhisinden daha

büyük.” Ancak biyolojik dokudan ayrılan kök hüc-
relerin elde edilmesi oldukça zorlu. Von Schwarz,
“Genellikle plasenta dokusundan, göbek kordon
kanından ve Wharton jölesi dediğimiz şeyden geli-
yorlar. Doğumdan sonra bunlar genellikle atılır ve
laboratuvarlar satın alır” diyor. Kök hücre tedavi-
leri şu anda yalnızca bazı kesimlerin kullanımına
sunuluyor ve ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA)
onaylamadığı sürece veya onaylayana kadar bu
durum böyle kalacak. Ancak Schwarz, yakın gele-
cekte bu alandaki gelişmelerle uzun yaşamın
mümkün olabileceğine dikkat çekiyor. 
HABER MERKEZİ

K oroner arter hastalığından kalp
krizine, anevrizmadan böbrek ye-
tersizliğine, inmeden görme kay-

bına… Uzun yıllar hiçbir belirti vermediği
için ‘sinsi hastalık’ olarak nitelendirilen hi-
pertansiyon vücudumuzda geri dönüşüm-
süz hasara, dahası ölüme bile neden
olabilen ciddi bir hastalık. Dünya Sağlık
Örgütü’nün verilerine göre; hipertansiyon
dünyada 1.5 milyondan fazla kişiyi etkili-
yor ve her yıl yaklaşık 7 milyon kişi yüksek
kan basıncının yol açtığı hastalıklar nede-
niyle hayatını kaybediyor. Ülkemizde de 60
yaş üzerindeki her 2 kişiden 1’inin hiper-
tansiyon hastası olduğu belirtiliyor. Hiper-
tansiyon yaşam alışkanlıklarında yapılan
düzenlemeler ve ilaç tedavisiyle çoğunlukla
kontrol altına alınabiliyor. Ancak bazı has-
talarda düzenli ve çoklu ilaç kullanımına
rağmen kan basıncında hedeflenen düşüş
sağlanamıyor. İlaç tedavisine dirençli olan
bu tablolarda başvurulan ‘renal denervas-
yon’ yöntemiyle hastalarda yüz güldüren
sonuçlar elde edilebiliyor. 

6 ayda düzelme mümkün olabilir

Acıbadem International Hastanesi Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Murat Sezer,
son yıllarda giderek yaygınlaşan renal de-
nervasyon  yöntemiyle, düzenli kullanılan
çoklu ilaç tedavisine rağmen düşmeyen
kan basıncının kontrol altına alınabildi-
ğini belirterek, “Renal denervasyon yön-
temi özellikle çoklu ilaç kullanılmasına
rağmen tedaviden sonuç alınamayan di-
rençli hipertansiyonda veya herhangi bir
nedenle tansiyon ilacı kullanamayan has-
talarda uygulanıyor. Böbrek atardamar-
ları etrafını saran sempatik sinir ağının
tahrip edilerek hipertansiyona sebep olan
‘renin’ hormonu salgısının kontrol altına
alınması için yakma esasına dayanan bu
yöntemle günde 3-4 farklı ilaç kullanmak
zorunda kalan hastaların ilaçları azaltıla-
biliyor veya tamamen kesilebiliyor. Yön-
temin ardından kan basıncı değerlerinde
altı ay içinde önemli bir düşüş sağlanabi-
liyor. Bu sayede hipertansiyona bağlı geli-
şebilecek ciddi sağlık sorunları

önlenebiliyor ve hastaların yaşam kalite-
leri yükseltilebiliyor” diyor.

Dirençli hipertansiyonda 
alternatif yöntem

Hipertansiyon, bir başka deyişle kan ba-
sıncının 140/90 mmHg üzerine çıkması,
hastanın özel durumu ve olası ek sağlık
problemleri de göz önüne alınarak hedef
kan basıncı değerine (<120/80 mmHg)
ulaşıncaya dek tek veya çoklu grup ilaç
kombinasyonuyla tedavi ediliyor. Hasta-
ların çoğunda kan basıncı kontrolü en az
iki molekülün birleşmesiyle sağlanabili-
yor. Ancak bazı hastalarda 3’lü ilaç kom-
binasyonuna rağmen tedavi hedeflerine
ulaşılamıyor. En az dört farklı ilacın mak-
simum dozlarının kombinasyonuyla

kontrol edilebilen tansiyon ‘dirençli hiper-
tansiyon’ olarak tanımlanıyor. Yapılan
araştırmalar; hastaların yaklaşık yüzde
13’ünde dirençli hipertansiyon olduğunu
ortaya koyuyor. Bu tabloda başvurulan
renal denervasyon yönteminde günü-
müzde oldukça başarılı sonuçlar alınıyor.
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Murat
Sezer, “Kateter renal denervasyon ayrıca
çoklu ilaç tedavisine toleransı olmayan
veya bir ya da birden çok ilaç grubunu
kullanmasına tıbbi yönden engeli olan
hastaların yanı sıra ilaç uyumsuzluğu
gösteren hastalarda da önemli bir alter-
natif tedavi yöntemidir” diyor.  

Sempatik sinir ağı tahrip ediliyor 

Kateter temelli renal denervasyon yönte-

minde; temel olarak radyofrekans dalga-
ları veya ultrason dalgaları kullanılıyor.
Kasıktaki bir atardamardan girilerek ger-
çekleştirilen bu yöntemle böbrek damar-
larının çevresini saran ve kan basıncının
yükselmesine neden olan sempatik sinir
ağları mekanik olarak kesiliyor. Radyof-
rekans dalgaları orta dereceli alternatif
akımla oluşturduğu ısı enerjisiyle böbrek
damarları çevresindeki sinir ağını kesin-
tiye uğratıyor. Ultrason dalgaları kullanı-
lan sistemde ise bir balon katater üzerine
yerleştirilmiş ultrasonografik dalga kay-
naklarından salınan enerjiyle böbrek da-
marlarının çevresindeki sinir ağı tahrip
ediliyor. Böylelikle vücutta su ile tuz tu-
tulmasına ve damarların kasılması ile
büzüşmesine sebep olan renin hormonu
ile sempatik sinir sisteminin haberleş-
mesi kesilerek kan basıncını yükselten
mekanizmalar kontrol altına alınmış olu-
yor. 

Kan basıncı kontrolünü sağlıyor!   

Renal denervasyon yönteminin kan ba-
sıncının kontrolüne sağladığı katkılara
yönelik çalışmalar tüm hızıyla devam edi-
yor. Yapılan çok sayıda çalışmaların so-
nuçlarına göre; geniş bir hipertansiyonlu
hasta grubunun (Orta şiddetli hipertansi-
yonu olan hastalardan şiddetli veya di-
rençli hipertansiyonu olanlara dek) kan
basıncı kontrolünde renal denervasyon
yönteminden oldukça başarılı sonuçlar
elde ediliyor. Yine bu çalışmalarda; kan
basıncında sağlanan anlamlı düşüşün sü-
rekli ve kalıcı olduğu tespit edilmiş. 

Ciddi yan etki riski yok! 

Renal denervasyon işlemi yaklaşık bir
saat sürüyor ve genellikle derin sedasyon
veya genel anestezi altında gerçekleştirili-
yor. Prof. Dr. Murat Sezer, renal dener-
vasyon yönteminin ciddi bir yan etki
geliştirme ihtimalinin yok denecek kadar
az olduğunu belirterek, “Hastalar işlem-
den 1 gün sonra hastaneden taburcu edi-
liyor ve günlük yaşamlarına
dönebiliyorlar” diyor. 
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CARE COK Salgınlara bir yenisi daha eklendi.

Eylül ayında bulaşıcı "kırmızı göz"
(konjonktivit) hastalığına yakala-
nanların sayısı 86 bini geçti. Uzman-
lar hastalığa karşı alınması gereken
önlemleri tek tek sıraladı

Artık 120 yaşına kadar yaşamak bir
hayal olmayabilir. Dr. Ernst von
Schwarz isimli bir doktor, uzun yaşa-
mın mümkün olabileceğini söylüyor

Yeni salgın
kırmızı göz!

120’yi 
görebilirsiniz

ArAştırmAcılAr sosyal medyada fazla
vakit geçirmenin gençler üzerindeki
olumsuz etkilerini ortaya çıkarmaya

devam ediyor. Son olarak araştırmacılar, 14 yaşın-
dakilerin Facebook ve WhatsApp gibi uygulama-
larda ne kadar süre harcadıklarını incelediler ve
ardından bunu 17 yaşındaki içki alışkanlıklarıyla
ilişkilendirdiler. Genel olarak, günde en az 30 da-
kika boyunca sosyal medyada bulunanların dü-
zenli olarak alkol tüketme ve aşırı içki içme
olasılıklarının daha yüksek olduğu ortaya çıktı.
Glasgow Üniversitesi araştırmasına Birleşik Kral-
lık’ın dört bir yanından 8 binden fazla genç ka-
tıldı. Araştırmanın baş yazarı Dr Amrit Kaur Purba
artık sosyal medya kullanımına ilişkin resmi tavsi-
yelerin yayınlanmasını istiyor: “Çalışmamız sosyal
medya kullanımının alkol kullanımı ve aşırı içki
içme riskini artırabileceğini gösteriyor; kanıtlar
gençlerin sosyal medyada ne kadar uzun süre
vakit geçirirse 17 yaşına kadar alkol kullanma
olasılıklarının da o kadar yüksek olacağını 
gösteriyor.

Günde 2 veya daha fazla!

Bu bulgular, gençlerin sosyal medyada geçirmesi
gereken sürenin uzunluğu konusunda daha iyi bir
rehberlik oluşturmamız gerektiğine ve ayrıca al-
kolle ilgili içeriğin genç kullanıcılara nasıl görü-

neceğine ilişkin düzenlemelere öncelik vermemiz
gerektiğini gösterdi.” Her gün 30 ila 60 dakika
arasında sosyal medyada vakit geçiren gençlerin
ayda altı veya daha fazla kez alkol tüketme olası-
lıklarının yüzde 62 daha fazla olduğu ve 30 daki-
kadan daha az zaman harcayan gençlere kıyasla
aşırı içki içme olasılıklarının da yüzde 51 daha
fazla olduğu görülüyor. Günde iki veya daha fazla
saati sosyal medyada geçiren ergenlerin içki içme

olasılıkları, internette 30 dakikadan daha az
zaman harcayanlara göre neredeyse beş kat
daha fazlaydı.

Araştırmalar ortaya koyuyor

Araştırmacılar, gençlerin içkili tuhaflıklarını payla-
şımlarında sergilemeleri ve popüler uygulamala-
rın da onları alkolün pazarlanmasına ve
reklamına maruz bırakması nedeniyle sosyal

medyanın içki içmeyi teşvik edebileceğini söylü-
yor. Birleşik Krallık’ta sağlık yetkilileri, 2019’da
ekran başında kalma süresine ilişkin kılavuz ya-
yınlamıştı. Sosyal medya kullanımının optimum
miktarlarını destekleyecek yeterli kanıt olmama-
sına rağmen, telefonların geceleri çocukların
yatak odalarının dışında bırakılması ve aile
yemek zamanlarında kullanılmaması gerektiğini
söylemişlerdi. HABEr mErKEZİ

Sosyal medya alkolik eder!

Hangi sorunlarda
fayda sağlıyor? 

Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Murat
Sezer, renal denervasyon yönteminin
hangi durumlarda uygulandığını 
şöyle sıralıyor: 

Çoklu ilaç tedavisine rağmen diren-
çli hipertansiyonu olan hastalar.

Çoklu ilaç tedavisini tolere edeme-
yen / uzun dönem kullanımı tolere 
edemeyecek olan veya çıkılması gere-
ken dozlara toleransı olmayan hastalar.

İlaç uyumu düşük hastalar.
İlaç tedavisine ek tıbbi durum 

(hastalık) sebebiyle engeli olan veya
özel durumları olan hastalar.

Çok sıkı kan basıncı kontrolüne 
ihtiyacı olan ciddi kardiyovasküler
riske sahip hastalar.

İlaç kullanmak istemeyen / uzun 
süreli (hayat boyu) ilaç kullanımını
reddeden hastalar.

Acıbadem International
Hastanesi Kardiyoloji Uz-

manı Prof. Dr. Murat Sezer,
düşmeyen tansiyon konu-

sunda izlenecek tedavi
yöntemlerini anlattı

Yeni bir çalışmaya göre; her gün sosyal medyada 30 dakika veya daha fazla zaman harcayan gençler, aşırı içki tüketme riskiyle karşı karşıya



B ostancı sahil yolunda, 18 Temmuz
Salı günü saat 05.30 sıralarında mey-
dana gelen kazada, polis kontrolün-

den kaçtığı iddia edilen Temel Ünlü'nün
kullandığı otomobilin çarpması sonucu bisik-
let süren 51 yaşındaki Doğanay Güzelgün ha-
yatını kaybetti. Doğanay Güzelgün'ün
ölümüne neden olan Temel Ünlü, kazanın
üzerinden geçen 71 günün ardından Anadolu
Adliyesi'ne giderek teslim oldu. 17 suç kaydı
olduğu öğrenilen Ünlü, savcılık ifadesinin ar-
dından sevk edildi Sulh Ceza Hakimliği tara-
fından 'Taksirle ölüme neden olma' suçundan
tutuklanarak Maltepe Cezaevi'ne gönderildi.

Bir iki bardak viski içtim

Temel Ünlü'nün savcılık ifadesinde, "Ben ön-
celikle olayla ilgili pişmanım, kendi isteğimle
müdafim ile birlikte geldim. Ben 17 Temmuz
2023 günü saat 15.00-16.00 sıralarında kız ar-

kadaşım Ceren K. İle buluştum. Aynı gün ge-
celeyin 12.00 gibi Maltepe Gülsuyu adresinde
Mehmet isimli arkadaşımla eve gittik. Ben bu
evde bir iki bardak viski içtim. Ben olaydan
önce uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanma-
dım. Kız arkadaşımda benimle birlikte alkol al-
mıştı. 18 Temmuz günü sabah saat 04.00
sıralarında kız arkadaşım Ceren ile birlikte
çorba içmek için kız arkadaşımın ısrarı üzerine
araca bindik. Aracı daha önce Deniz isimli ar-
kadaşım evin önüne getirmişti" dediği öğre-
nildi.

Frene bastım ama...

Temel Ünlü savcılık ifadesinin olayı şu şekilde
anlattığı kaydedildi; "Ben ve kız arkadaşım
saat 04.30 gibi Caddebostan civarına geldik.
Çorbacı bakıcaktık. O sırada Bağdat Caddesi
üzerinde yolun sağında polisler uygulama ya-
pıyordu. Bana dur işareti yaptılar. Durdum,

sağa çektim. Ancak bu sırada mü-
sait boşluğu buldum. Benim ehli-
yetim yok. Hiç ehliyet almadım.
Sağa çektim bekliyordum. Polis
memuru başka bir araca bakı-
yordu. Ehliyetim olmadığı için
uzaklaştım. Maltepe tarafına git-
mek için sahil yoluna indim. Mal-
tepe tarafına giderken yolun
sağında yine polis arabası vardı. Ben en sol-
daki şeritten yoluma devam ettim. Polis bana
durmam için her hangi bir uyarıda bulunmadı.
Ben normal hızımla gidiyordum. Benim ar-
kamdan da her hangi bir polis takibi olmadı.
Ben bu sırada 100-110 hızla orta şeritten gidi-
yordum. Bostancıya henüz gelmemiştim.
Yolun ortasında şeridi kapatmış 50-60 bisiklet-
linin arkasına park ettim. Arabayı sol şeride
attım. Biraz gittim. Yol çatallaşıyordu. Virajı
almak için girdiğimde bisikletli bir kişiyi aniden

yolun ortasında gördüm. Aracı sağa doğru
kırıp kurtarmaya çalıştım. Ben orta şerittey-
dim. O da çapraz bisikletle gidiyordu. Frene
bastım ancak araç kaydı bisikletliye çarptım.
Bir sonraki bisikletliye çarpmamak için aracı
kırdım, kurtardım. Her tarafta bisikletliler
vardı. Sabah 05.30 sıralarıydı, ışıklarda yeter-
sizdi. Bisikletliler benim üzerime geldiler. Ben
aracı yola bıraktım. Olay yerinden kaçtım.
Çünkü çok sayıda bisikletli vardı. Beni 
kovaladılar" DHA
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Olay saat 08.30 sıralarında Kurt-
köy Mahallesi Üstün Caddesi
üzerinde meydana geldi. İddiaya

göre, sabah saatlerinde yağan şiddetli yağ-
mur nedeniyle trafik durma noktasına gelir-
ken, cadde üzerindeki araçlar bir süre
beklemek zorunda kaldı. O sırada Kurtköy
Spor Salonunun istinat duvarı Serpil Kara-
bağ'ın kullandığı 34 GDB 949 plakalı oto-
mobille Mürsel Ergün'ün kullandığı 34 LPN
459 plakalı içinde işçilerin bulunduğu servis
minibüsünün üzerine devrildi. Yaşanan
olayda otomobil sürücüsü Serpil Karabağ ile
servis minibüsü şoförü Mürsel Ergün kendi
imkanlarıyla çıkarken, minibüste bulunan
Feyyaz Kayır, Muhammet Erdoğan, Zeki
Muslu, Hacer Karaduman ve Özal Yavuz
minibüs içinde mahsur kaldı. İhbar üzerine
olay yerine çok sayıda polis, itfaiye ve sağlık
ekibi sevk edildi. Feyyaz Kayır, Muhammet
Erdoğan, Zeki Muslu ve Hacer Karaduman
kısa sürede minibüsten yaralı olarak kurtarı-
lırken Özal Yavuz, araç içinde sıkıştı. İtfaiye
ekipleri, minibüs içinde sıkışan kişiyi yaklaşık
1 saat süren çalışma sonucunda kurtardı. İlk
müdahalesi olay yerinde yapılan 5 yaralı am-
bulansla Pendik Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'ne kaldırıldı. Polis ekipleri caddeyi trafiğe
kapatırken çevrede önlem aldı. Olay yeri in-
celeme ekipleri de çöken duvarın bulunduğu
yerde inceleme yaptı. Polis ekiplerinin olayla
ilgili incelemesi sürüyor.

O an panik yaşadık

Kendi imkanlarıyla araçtan çıkan minibüs
şoförü Mürsel Ergün, “Çok yağmur yağı-
yordu. Rögarlar tıkanınca yolda göllenme
oldu. Akan trafikte durdu. Çok yağmur yağı-
yordu, hiçbir taraf görünmüyordu. Aniden
istinat duvarı araçların üzerine çöktü. Biz ve
arkadaki otomobil duruyordu. Minibüste
benimle beraber 6 kişi vardı. Bir kişi araçta
sıkıştı. Diğerleri de benimle beraber kendi
imkanlarımızla çıktık. Kendi imkanlarıyla çı-
kanların durumları iyi. Sıkışan arkadaşı da
hastaneye götürdüler. Otomobildeki sürücü
hanımefendi o da kendi imkanlarıyla çıktı. O
an korku ve panik yaşadık. Gece vardiyasın-
dan çıkan işçileri evlere götürüyordum”
dedi. DHA

İstinat duvarı araçların

üstüne çöktü
Pendik'te kuvvetli yağış nedeniyle bir
spor salonunun istinat duvarı yolda 
bulunan bir servis minibüsü ve bir 
otomobilin üzerine çöktü. Olayda, 
işçileri taşıyan servis minibüsündeki 
5 kişi, beton blokun altında kaldı. 
4 işçi kısa sürede kurtarılırken 1 işçi,
itfaiye ekiplerinin 1 saatlik çalışması
sonucunda kurtarılabildi

Kadıköy'de bisikletli Doğanay 
Güzelgün'e çarparak ölümüne neden 
olan ve 71 günlük kaçışın ardından
tutuklanan Temel Ünlü'nün (24), ifadesi
ortaya çıktı. Temel Ünlü savcılıktaki
ifadesinde, “Aracı sağa doğru kırıp 
kurtarmaya çalıştım. Ben orta 
şeritteydim. O da çapraz bisikletle 
gidiyordu. Frene bastım ancak araç 
kaydı bisikletliye çarptım” dedi

İstemeden
Carptım!

kavga, Esenyurt İstiklal Mahal-
lesinde dün gece saatlerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre kına

gecesinde gelin ve damat tarafı arasında
halay esnasında, halay başı olma tartışması
çıktı. İki tarafın da halay başı olmak için
mendili almaya çalışmaları sonrası çıkan tar-
tışma küfürlü kavgaya dönüştü. Düğün salo-
nunda başlayan gelin ve damadın akrabaları
arasındaki kavga sokakta da devam etti. Mi-
safirler gelin ve damat tarafını uzun süre
ayırmaya çalıştı. Sokaktaki kavga seslerini
duyan mahalle sakinleri ise, polis ekiplerine
haber verdi. Olay yerine gelen ekipler gelin ve
damat tarafını ayırdı. Kına gecesinde çıkan
kavga anları, binada yaşayanların cep tele-
fonu kameralarına yansıdı.  DHA

Aile kavgası
Esenyurt'ta kına gecesinde gelin ve damat
tarafı arasında iddiaya göre halay başı
olma tartışması çıktı. Tartışma kısa sürede
kavgaya dönüştü. Düğün salonunda
başlayan kavga sokakta da devam 
etti. İhbar üzerine olay yerine gelen polis
ekipleri tarafları ayırdı. Yaşanan kavga
anları cep telefonu kamerasına yansıdı

Polislerden
korkuyordum!
temel Ünlü'nün olaydan sonra ceza-
evine girmek istemediği için kaçtığını be-
lirterek, "Ben olay sırasında alkol
etkisinde değildim. Çünkü alkolü gece
12.00'de içmiştim. Aracın içerisinde vites
kutusu yanında bulunan madde bir
içimlik esrardır. Bu esrar arabayı bana
getiren arkadaşım Deniz S.'ye ait olabi-
lir. Ben esrar kullanıyordum ancak olay
günü esrar kullanmamıştım. Olaydan
sonra arkadaşım Mehmet Can Ç.'nın
evine gittim. Ben olaydan dolayı pişma-
nım. Böyle olsun istemezdim. Ben karşı
tarafın maddi ve manevi zararını karşı-
lamaya hazırım. Ben olaydan sonra 2,5
ay kadar saklandım. Cezaevine girmek
istemiyordum. Polislerden de korkuyor-
dum. Bu nedenle teslim olmadım" ifade-
lerini kullandığı belirtildi.

Eski eşinin boğazını
kesip öldürdü!
İstanbul'da sanat yazarı Funda Demir, 2 yıl önce boşandığı eski eşi
mali müşavir Mustafa Çapar'ı çocuklarının gözü önünde katletti

beşİktaş, Akatlar mahallesinde dün saat
00.45 sıralarında meydana gelen olayda bir
ihbar üzerine olay yerine giden polis ekipleri

Mustafa Çapar (49)'ın boğazı kesilerek öldürülmüş bir
halde bulmuştu. Yapılan çalışmada Mustafa Çapar'ı
eski eşi sanat yazarı Funda Demir'in öldürdüğü belirle-
nirken, şüpheli olayın hemen ardından gözaltına alındı.

Sık sık tartışıyorlardı

Yapılan soruşturmada çiftin 22 yıl evli kaldıktan sonra
2 yıl önce boşandıkları belirlendi. 19, 15 ve 7 yaşlarında
3 çocuğu bulunan çiftten,  mali
müşavirlik şirketi bulunan Mus-
tafa Çapar'ın akşam saatlerinde
47 yaşındaki Funda Demir'in
evine geldiği tespit edildi. Çiftin
evin üst katında tartıştıkları ar-
dından Funda Demir'in bıçakla
cinayeti işlediği  öğrenildi. Çiftin
zaman zaman  boşandıktan
sonra bir araya geldikleri ve tar-
tışmalar yaşandığı öğrenildi.
Asayiş Şube Müdürlüğünde iş-
lemleri tamamlandıktan sonra

adliyeye sevk edilen Funda Demir'in tutuklanarak ceza-
evine gönderildiği belirtildi.

Funda Demir kimdir?

Funda Demir'i ,  Kimya Öğretmenliği lisansıyla mezun
olduğu üniversite yıllarında kitap, tiyatro, satranç ve
çevre kulüplerinde faaliyet gösterdi.1999-2006 yılları
arasında İstanbul'da öğretmen olarak görev yaptı. Ar-
dından on yıl özel bir şirkette proje yönetiminde çalıştı.
Beykent Üniversitesi İnsan Kaynakları ve Örgütsel De-
ğişim dalında Yüksek Lisans eğitimini tamamladı.

2016 yılında profesyonel ça-
lışma hayatını bırakarak edebi
anlamda yazın ve okuma çalış-
malarına dahil olmaya başladı..
Funda Demir'in daha çok geri-
lim, korku, psikolojik romanları
analiz ettiği öğrenildi. Kendisini
"Sanat Yazarı" olarak tanımla-
yan Demir en son,  Oxford Üni-
versitesi'nden Prof. Kevin
Dutton tarafından yazılmış
"Olağan Psikopatlar" adındaki
kitabı değerlendirmişti. DHA

İçİşlerİ Bakanlığı ve İstan-
bul emniyet Müdürlüğü'nün
talimatı ile kaçak göçmen-

lere yönelik operasyonlar devam edi-
yor. ekipler, Ambarlı Mahallesi çimenli
Sokak'taki bir binanın giriş katındaki
daireye özellikle akşam ve gece geç
saatlerde gruplar halinde yabancı uy-
ruklu kişilerin geldiğini daha sonra yine
gruplar halinde dışarı çıktıklarını belir-
ledi. 27 eylül çarşamba akşam saat
22.00 sıralarında belirlenen adrese
baskın yapıldı. Operasyon öncesi bina-
nın çevresinde önlem alan ekipler, bir
grubun izlenen evden çıktığını gördü.
Üzerlerinde çanta bulunan kaçak göç-
menlerin Fas vatandaşı olduğu ve turist
olarak İstanbul'a geldikleri öğrenildi.

evdekilerle birlikte 7 kişi olduklarını be-
lirten gruptakilerin üzerini arayan polis,
evde de arama yaptı. çeşitli tarihlerde
İstanbul'a geldiklerini ve her gün çeşitli
semtleri dolaştıklarını belirten göçmen-
lerin aylık kira olarak kişi başı 50 euro
ödedikleri ev sahibini tanımadıkları
öğrenildi. 

Aralıksız denetim
emniyet Müdürlüğü ekipleri, Avcılar'ın
merkezi noktalarında ve yolcuların
yoğun olduğu saatlerde metrobüs du-
raklarında kimlik veya pasaport kont-
rolü yapıyor. Pasaportsuz olduğu
belirlenen yabancı uyruklular hakla-
rında işlem yapılması için İl Göç İdaresi
Müdürlüğü'ne teslim ediliyor.DHA

Kaçak göçmenlere yönelik operasyonlar
devam ederken, Avcılar'da belirlenen bir
adres ekipler tarafından denetlendi

Kaçak göçmenlere
SIKI DENETiM

İstanbul 41. Ağır Ceza
Mahkemesi'ndeki duruş-
maya, tutuklu sanık Samet

Mutlu Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi
(SEGBİS) ile katıldı. Uzun süre tekerlekli
sandalyeyle yaşayan şikayetçi Sabiha
Mutlu da geçirdiği tedaviler sonucunda
bastonla yürüyerek duruşmaya geldi.
Duruşma savcısı, önceki celsede sanık
Samet Mutlu'nun, 'Eşe karşı kasten öl-
dürmeye teşebbüs' ve 'Silahla tehdit' suç-
larından toplam 15 yıldan 25 yıla kadar

hapsini talep ettiği mütalaasını tekrar etti.

Husumetim yok

Hakimin söz verdiği Sabiha Mutlu, eski
ifadelerini tekrar etti. Sabiha Mutlu'nun
avukatı Ahmet Ökten, müvekkilinin adli
tıp raporuna göre sinirlerinde ağır tahri-
bat olduğunu belirterek olayda kasıt ol-
duğunu, daha önceden tasarlandığını,
sanığın olay günü çocuğuyla vedalaşmış
olmasının da bunu kanıtladığını ifade
etti. Avukat Ökten, sanığın üst düzeyden

cezalandırılmasını talep etti. 
Son sözü sorulan sanık Samet Mutlu da
"Pişmanım. Sabiha ile husumetim yok.
Olay spontane gelişmiştir. Keşke böyle
bir şey yaşanmasaydı" dedi. Sanık avu-
katı ise mütalaaya katılmadıklarını belir-
terek "Mütalaada ciddi çelişkiler
bulunmaktadır. Müvekkilim olay günü
bir anda sinirlenmiştir. Pişmandır, mağ-
dure husumet beslememektedir. Adalete
güveniyoruz. Hükümle birlikte tahliyesini
talep ederim" dedi. Mahkeme heyeti,
Yargıtay bozma ilamına uyduklarını be-
lirterek sanığı 14 yıl 2 ay hapis cezasına
çarptırarak tutukluluk halinin devamına
karar verdi. DHA

MUTLU YENİDEN YARGILANDI
Boşanma aşamasında olduğu eşi

Sabiha Mutlu'yu (27) kurşunlayarak
uzun süre tekerlekli sandalyeyle
yaşamasına neden olduğu için

toplam 17 yıl 1 ay hapis cezasına
çarptırılan Samet Mutlu yeniden

yargılandığı davada 14 yıl 
2 ay hapis cezasına çarptırıldı
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Ünlü bir cep telefonu markasının
merakla beklenen yeni modeli,
İstanbul’da saat 00.00'da satışa

sunuldu. Vatandaşlar, İstanbul’da bir çok
alışveriş merkezinde satışa çıkan yeni
model telefonu almak için saatler önce-
sinden sıraya girdi. Karaköy sahilde bulu-
nan bir alışveriş merkezine helikopterle
getirilen cihazlar, çatıdan dağcı ekipman-
larıyla sarkan 2 kişi tarafından mağazaya
indirildi. Hazırlanan görsel şov eşliğinde
satışa sunulan yeni model cep telefonuna
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Batman’dan geliyorum

Ünlü markanın, Kadıköy Bağdat Cadde-
si’nde bulunan mağazasının önünde ise
bir grup vatandaş sabah saat 08.00’deki
açılış saatini bekledi. Batman ve Ma-
latya’dan geldiklerini ifade eden Adnan
Koşar "Ben Batman’dan geliyorum. Bu
arkadaş Malatya’dan geliyor. Ben 1 hafta
önce sipariş verdim. Başka bir marketten
aldım. Sabah 06.00’ya kadar buradayız"
dedi. Yeni modele bir an önce sahip
olmak isteyen Kenan Sarıkaya "Yeni çıkı-
yor. Bizde bir heves ettik. Alacağız bura-
dan ve gideceğiz, sabah 08.00'e kadar
mecbur buradayız. Erkenden gelip alalım
dedik. İlk bize gelsin telefon. Bekleni-
yordu da telefon dedik ilk biz alalım.
Dedik ki sabaha kadar oturacağız orada
perişan oluruz orada bir de sandalye ata-
lım bekleyelim. Sıkıntı olmasın uyursak
da üstünde uyuyalım diye. İçecek kahve,
çekirdek, cips herşeyimizle buradayız"
diye konuştu.

1 tane bana kalıyor!

Ticaret yapmak amacıyla sırada bekledi-
ğini dile getiren Mehmet Fatih Altunç

"Ben ticari amaçla bekliyorum. Biz bu telefo-
nun lansmanına geldik. Sabah baktım ‘ena-
yiler’ demişler. Alıyorlar işte yerlerde
yatıyorlar. Biz o gün geldik 4 tane telefon
aldık. Üzerine 10 lira koyduk, 40 lira para
kazandık geçen sene. 40 bin liranın para ol-
duğu zaman, ben yatırımcıyım arkadaşla-
rımı topladım adam başı bir iki tane alacağız
abi 10 lira koysak 8 tane alsak 80 bin lira ya-
pıyor, 80 bin lira kim kazanıyor? 10 satıyo-
rum 1 tane bana kalıyor. Ben teknolojği
bağımlısı değilim kullanıyorum. Müşterile-
rime teşekkür ediyorum ama benim müşte-
rim teknoloji bağımlısı ilk kullanma hastası
olduğu için arz talep talep karşılanmıyor
kara borsaya düşüyor 76-77 liradan sata-
caklar, ben 85-86 liradan satacağım. Benim

90 bin liraya hazır müşterim var" dedi.

Karaborsaya düştü!

Yeni çıkan modellerin karaborsaya düştü-
ğünü ifade eden Osman Gün "Dedi ki ben
bu telefonu asla kullanmak için burada 8-9
saat beklemem. Ben ticaret adamıyım dedi.
O adam ticaretini yapacak bunun, gidecek
telefonu misal veriyorum 70 bin liraya ala-
cak, gidip yarın dükkana 85 bin liraya koya-
cak. Ne yani sırf şurada sekiz saat
beklemediğim için neden 15 bin daha fazla
vereyim ki? Karaborsaya düşürüyorlar
böyle" şeklinde konuştu.

Yoğunluk var

Ünlü cep telefonu markasının 66 bin lira-

dan başlayıp 93 bin liraya kadar çıkan mo-
deli için bekleyiş markanın Bağdat Cadde-
si'ndeki mağazası önünde sabah da devam
etti. Kenan Sarıkaya "Dün sabah 10.30'dan
beri bekliyorum. Çok yoğunluk var rezer-
vasyon yaptırdık alacağız şimdi" dedi.
Mazlum Azsayar ise "Biz de gece saat
00.00'dan beri bekliyoruz. Çok yoğunluk
var. Bu kadar para veriyoruz” dedi. Osman
Gün ise gece saat 23.00'ten beri arkadaşıyla
dönüşümlü beklediğini belirterek, "En
düşük modeli 65 bin lira, en yüksek modeli
ise 98 bin liraya kadar çıkabiliyor. Şu an ön
satış var internetten alırsanız 7-8 haftaya
teslimatı var. Burada gelip sıra beklerseniz
sabah randevu alabiliyorsunuz. Bekliyoruz
biz de" diye konuştu. DHA

Becerilerini 
geliştiriyorlar

engelli bireylerin özel ve iletişimsel
becerilerinin gelişmesi için çalışmalarını
sürdüren Esenyurt Belediyesi, müzikle

eğitim ve terapi dersleri ile özel öğrencilere önemli
gereksinimler kazandırıyor. Engelli Koordinasyon
Merkezi’nde yer alan engelsiz sanat atölyesinde
verilen müzikal çalışmalar bireylerin özel ve ileti-
şimsel becerilerinin gelişmesine önemli derecede
etki ediyor. Atölye ile özel gereksinimli bireyler,
tıpkı diğer akranları gibi farklı seviyelerde müzikal
yeteneklerini keşfediyor. Haftanın beş günü devam
eden kurslarda kursiyerler, alanında uzman eğit-
menler eşliğinde, çeşitli enstrümanlar çalabilme
fırsatı da yakalıyor.

Eğitime katkı sağlıyoruz

Kurslarda verilen eğitimlerle ailelerden olumlu 
dönüşler aldıklarını söyleyen Müzik ve Ritmote-
rapi Eğitmeni Arif Birdal Erendemir; “Burada 
çocuklarımızın ritim ve terapi eğitimlerine katkı 
sunuyoruz. Birtakım sosyal eşitsizliğe sahip 
çocuklarımıza ritim ve terapi dersleri veriyoruz.
Günün sonunda çocuklarımız ve aileleri kendile-
rini daha güçlü, daha mutlu hissediyorlar” dedi.
HABER MERKEZİ

Özgür Çoban 
toprağa verildi 
Bahçelievler'de, doğalgaz sıkışması nedeniyle meydana
gelen patlamada hayatını kaybeden 3 kişiden biri olan
Özgür Çoban son yolculuğuna uğurlandı

Bahçelievler Şirinevler
Mahallesi'nde Kazım Kara-
bekir caddesinde dün 5 katlı

binanın 5. katındaki bir dairede doğalgaz
sıkışması nedeniyle meydana gelen pat-
lamada 3 kişi hayatını kaybetti. Patla-
mada hayatını kaybedenlerden biri de
Özgür Çoban'dı. Çoban'ın cenazesi Ye-
nibosna'daki Adli Tıp Kurumu morgun-
dan ailesi tarafından alındı. Yenibosna
Cemevi'nde kılınan cenaze namazında
Çoban'ın yakınları gözyaşlarına bo-
ğuldu. Kılınan cenaze namazının ardın-
dan Özgür Çoban'ın cenazesi Kocasinan
Mezarlığı'nda toprağa verildi. DHA

Belediye tedbir aldı
Beylikdüzü Belediyesi meteoroloji tarafından verilen kuvvetli
yağış uyarısının ardından harekete geçerek gerekli tüm ted-
birleri aldı. Meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı ilçe
genelindeki ızgara ve kanalların rutin temizlikleri yapıldı

Esenyurt Belediyesi, engelli bireylerin
toplumsal uyumunu kolaylaştıracak
bilgi ve becerileri kazandırmak ama-
cıyla eğitimler veriyor. Bu eğitimlerle
öğrenciler hem yeteneklerini hem de
iletişim becerilerini geliştiriyor

Rapor yayınlandı
Maltepe Belediyesi, “Yeni Yüzyılda
Yeni Bir Vizyon İçin Gel Fikrini Söyle”
sloganıyla geçtiğimiz haziran ayında

Maltepe Kent Çalıştayı Atölyesi düzenledi. Sivil
toplum kuruluşları, üniversite temsilcileri, muhtar-
lar, meslek odaları ve sendika temsilcilerinin, bele-
diye personeli ve Maltepeli vatandaşların katıldığı
çalıştay, Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde düzen-
lendi. Çalışmada Maltepe Belediyesi’nin 2020-
2024 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nın ara
değerlendirmesi yapıldı.

Gruplar oluşturuldu

Çalıştay’da, stratejik planda yer alan 8 amacın her
birine yönelik tematik bir grup oluşturuldu. “Katı-
lımcı”, “eşitlikçi”, “erişilebilir”, “yaşanabilir”, “ye-
nilenebilir”, “kalkınan” ve “tercih edilen” başlıklı
gruplarda katılımcılar, ilgilendikleri konuya mode-
ratör eşliğinde dahil edildi. Katılımcılar, amaçları
ve amaca bağlı hedefleri, performans göstergeleri
ile birlikte değerlendirip, düşüncelerini belirtti.
2020 yılından 2024 yılına kadar hedeflenen değer-
lerin, 2023’te ne kadarının gerçekleştirildiği 
incelendi.

Birlikte hazırlayacağız

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, kaynak kulla-
nımı, planlama, karar alma ve uygulama aşamala-
rına tüm Maltepelilerin katılımcı, etkin ve verimli
bir şekilde dâhil olduğu bir kent oluşturmak için ça-
lıştıklarını belirterek, “Katılımcı yöntemlerle gerçek-
leştirdiğimiz bu çalıştay sonuçlarına göre 2024’ün
Yerel Yönetimler Bildirgesi’ni Maltepeliler ile bir-
likte hazırlayacağız. Stratejik Plan’daki olması gere-
ken değişimleri gelecek dönemin Stratejik Planı’nı
oluştururken göz önünde bulunduracağız” dedi.
HABER MERKEZİ

İhale Yeri : İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU-KONFERANS
SALONU
İhale Tarihi :09/10/2023
İhale Saati : 11:00
İhale Usulü : AÇIK İHALE

Şartname Ekleri ve Şartname 500,00 TL Karşılığında Satın 
alma Biriminden Alınabilir.
İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın 
almaları zorunludur.

Katılımcıdan İstenen Belgeler
- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri
- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi
- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucu-
ları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil
Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması ha-
linde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hu-
susları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- Şekli ve içeriği Şartnamede belirlenen geçici teminat ödeme dekontu
- Şekli ve içeriği Şartnamede belirlenen teklif mektubu
- Vergi veSgk Borcu yoktur yazıları.(Güncel Tarihli)
- Ticaret Sicil a ve b bendi yazıları

Tekliflerin Teslim Edileceği Yer: T.C İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu-İhale Ko-
misyonu 09/10/2023 Saat :09.00’a Kadar
(MASLAK MAH. A.O.S. 55. SOKAK NO:2 SARIYER/İSTANBUL)
Geçici Teminat Miktarı: Teklif Verilen ihale tutarının en az %3 ü belirtilen banka he-
sabına geçici teminat olarak yatırılacaktır.
Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

İhale Adı : T.C. İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU –
DERSLİK MALZEMESİ VE MASALI ÖĞRENCİ SANDALYESİ

ALIM İHALESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1898977)

Ünlü bir cep telefonu markasının yeni modeli, Karaköy sahilde bulunan bir alışveriş merkezine helikopterle getirilerek
satışa sunuldu. Telefon için bekleyiş markanın Bağdat Caddesi'ndeki mağazası önünde sabah da devam etti. Ünlü
markanın son çıkardığı modelin fiyatı GB seçeneğine göre 66 bin liradan başlayıp 93 bin liraya kadar çıkıyor

SABAHA KADAR
BEKLEDILER!

Beylikdüzü Belediyesi,
Meteoroloji Müdürlüğü’nün
İstanbul geneli için kuvvetli

yağış uyarısı yapmasıyla birlikte gerekli
tüm tedbirleri aldı. Yağışlı havalarda
meydana gelebilecek olumsuzluklara
karşı Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçe
genelindeki ızgara ve kanalların rutin
temizliklerini gerçekleştirdi. Bununla
birlikte olası durumlarda hızla müda-
hale edilebilmesi için 7/24 esasıyla çalı-
şacak bir ekip kuruldu. İstanbul başta

olmak üzere Marmara Bölgesi’nde et-
kili olması beklenen yağışlara karşı
vatandaşları uyaran Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Bölgemizde beklenen yer yer kuvvetli
yağışlar sebebiyle tüm komşularımın
tedbirli davranmasını önemle rica
ederim. Yaşanan tüm olumsuz du-
rumlarda 444 09 39 çağrı merkezimiz
üzerinden bizimle iletişime geçebilirsi-
niz” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ



B ahçelievler Şirinevler Mahallesi'nde dün saat 15.00
sıralarında ilk belirlemelere göre doğal gaz kay-
naklı olduğu düşünülen patlama meydana geldi.

Olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ekibi ve olay yeri ince-
leme ekiplerinin geldiği patlamada, 3 kişi hayatını kaybe-
derken, 3 kişi de yaralandı. Patlamanın şiddetiyle caddeye
saçılan cam kırıkları, üzerine moloz düşen araçlar ekiplerin
çalışmalarıyla dün akşam saatlerinde kaldırıldı. Patlama-
nın yaşandığı bina güvenlik şeridiyle kapatılırken, cadde ye-
niden trafiğe açıldı. Savcılık kararıyla mühürlenen bina,
yine savcılık kararıyla açıldı ve belediye ekipleri karot örneği
aldı. Karot örneği caddedeki dükkanlardan ve bodrum kat-
lardan da alındı. Binada Temmuz ayında Bahçelievler Be-
lediyesi ekiplerince karot örneği alınmak istediği ancak
bina sakinlerinin izin vermediği öğrenildi. Bina, kısa zaman
içerisinde ekipler tarafından yıkılacak. 

Yetkililere haber verilmedi

Patlayan binanın karşı apartmanında oturan Rabia Bölük-
başı, "Komşulara gaz kokuyor dedim. Yok, sana öyle geli-
yor dediler. Dün de sen dedin biz inanmadık dediler. Salı
gününden beri koku vardı.
Rüzgar da olduğu için nere-
den geldiğini anlamadık.
Karşı apartmanda oturuyo-
rum, hemen mutfakları karşı-
mızda. Bizim evimizde de
hasar var. Yetkililere haber ver-
medik. Dün patlama olduktan
sonra keşke seni dinleseydik
dediler" dedi. 6'ncı sokakta
oturan Abdullah Emir de "Ki-
remitler en az 200 metre ileri-
deki çatılara kadar geldi,
bütün balkonlara kiremit dö-
küldü. O kadar şiddetliydi.
Deprem oluyor zannettik. Dı-
şarı çıktığımızda bir komşu-
muzun yerde olduğunu
gördük. Bu sokak çok kalaba-

lık. İğne atsan düşmez, Allah yardım etti, çocukların bu-
rada olmayışı büyük bir faciayı önledi. Mahallede bir koku
var diye duyuyorduk ama biz kokuyu dere yoluna bağlı-
yorduk. Gaz kokusu gibi gelmedi. Mutfakları karşı karşıya
olduğu için onlar kokuyu daha iyi hissetmişler. Keşke yetki-
lilere haber verilseydi" ifadelerini kullandı. 

Sanki bomba patladı

Aynı binanın birinci katında oturan Sevim Başçı, "Kiralık
bir ev istiyoruz. Çocuklarımızla dışarıda kaldık, benim en-
gelli çocuğum var. Evde hiçbir şey kalmadı. Ölenleri tanı-
mıyorum, sadece anneyi tanıyorum. Ölen kişiyi görmedim.
Bir ara az bir koku aldım ama yemek yaparken ocağı yaktı-
ğımda kokuyor, herhalde ondan diye düşündüm" diye ko-
nuştu. Özcan Yılan, "Sanki bomba patladı, öyle böyle bir
şey değildi. Biz 15-20 metre gerideydik. Patlamanın sesiyle
kaçtık, sonra bomba patladı zannettik. İnsanlar kaçıyor-
lardı, geldik yardım ettik. Arabanın içinde kalan vatandaş-
ları kurtardık. 15 dakika önce okul dağıldı. 15 dakika önce
olsaydı daha büyük bir facia olurdu. Bütün öğrenciler bu-
rada, sokaktaydı, herkes evine gidiyordu" dedi. DHA
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

G ünlük hayatta hepimiz bazen uzaklaşmak, hep
içinde bulunduğumuz ortamdan kaçmak, yeni bir
şeyler düşünmek isteyebiliyoruz. Yaşamın getir-

diği stresten biraz olsun uzaklaşabilmek için can atıyo-
ruz. O anlarda yeni bir dünyanın kapısı açılsa ve oradan
içeri girebilsek ne güzel olurdu değil mi? Aslında öyle bir
kapı var, biz her istediğimizde o kapıdan içeri girebiliriz.
Bu kapı son zamanlarda pabucunu dama attığımız kitap-
ların ta kendisi. Akıllı telefonlara, televizyonlara ayırdığı-
mız vakitten kırpıp okumadığımız kitaplar aslında sayısız
faydaya sahip. Her kitap yeni bir dünya, yeni bir dost
bizim için.

Bir kitaba başladığımızda, yazarın kurduğu yeni bir
dünyaya konuk oluyoruz. O dünyada bizim günlük telaş-
larımız, bıkkınlıklarımız yok. Yazarın oluşturduğu karak-
terler, bize anlatmak istediği yeni hayatlar var. Bir
kitapla adım attığımız o dünyada birçok duyguyu kelime-
ler vasıtasıyla tecrübe ederken bir sürü şey öğreniyoruz.
Kendi hayatımıza döndüğümüzde yanımızda yeni arka-
daşlarımız ve onlardan öğrendiğimiz şeyler oluyor as-
lında. Bazen bu dünyadan yıllar önce geçip gitmiş birinin
kelimelerini okuyoruz, bazen ise dünyanın ucundaki biri-
nin kelimelerini. Belki de hiç tahayyül edemediğimiz yer
ve zamanlarda yazılmış bu kelimeler içimize işleyip bize
bir sürü duygu yaşatıyor. Günlük hayatın karmaşa ve
stresinden uzaklaşmak için kitaplardan daha güzel ne
olabilir ki?

Kitap okumanın bizlere tek faydası günlük yaşamdan
uzaklaşmakla sınırlı değil elbette. Okuduğumuz her ki-
tapla kelime dağarcığımız genişliyor, yeni kelimeler öğre-
niyoruz. Diksiyonumuza da katkısı olan kitaplar, hayal
gücümüzü diri tutarken empati yeteneğimizi geliştiriyor.
Kitaplar bize yeni deneyimler ve saymakla bitmez fayda-
lar vadediyor, biz neden onlardan kaçıyoruz? 

Tekrardan kitap okuma alışkanlığı kazanmak zor gibi
görünse de günümüzün bir kısmını kitaplara ayırarak
kendimize büyük bir iyilik yapmış oluruz. İlk fırsatta ek-
ranlardan kurtulup elimize bir kitap alarak yepyeni bir
dünyanın kapısından içeri girelim. Orada bizi neler bekli-
yor kim bilir…

Her derde deva kitaplar

Bahçelievler'de dün
patlamanın yaşandığı 

binadan karot örneği alındı.
Çevre sakinlerinden bazıları

daha önce mahallede 
gaz kokusu duyduklarını

ancak yetkililere haber
vermediklerini söyledi. 
Patlayan binanın karşı

apartmanında oturan Rabia
Bölükbaşı, "Komşulara gaz

kokuyor dedim. Yok, sana
öyle geliyor dediler. Dün de

sen dedin biz inanmadık
dediler. Salı gününden beri

koku vardı" dedi

2 GUNDUR GAZ 
KOKUSU VARDI!

Ankara'nın Mamak ilçesinde de 6 katlı bir apart-
manda meydana gelen doğalgaz kaynaklı patla-
mada 1 kişi hayatını kaybetti. Patlama sonrasında
yangın çıkarken, binada tahribat oluştu. Patlamanın
olduğu 3 numaralı dairede yalnız yaşadığı belirle-
nen Fatıma Köse (70) hayatını kaybetti. Başkent Do-
ğalgaz Dağıtım A.Ş.'den yapılan açıklamada,
patlamanın ocağın açık unutulması nedeniyle mey-
dana geldiği belirtildi. Söz konusu dairenin doğal
gaz abonelik sözleşmesinin 2012 yılında bina yöne-
timi adına yapıldığı, projede dairenin kapıcı dairesi
olarak tanımlandığı ve sadece pişirme amaçlı cihaz
(ocak) projelendirildiği belirtildi. Açıklamada, "Proje
onayından sonra yerinde yapılan kontrollerde de,
onaylanan iç tesisat projesi ile imalatı yapılan ilgili
tesisatın aynı olduğu ve güvenli bir şekilde doğal

gaz arzı sağlandığı tespit edilmiştir" denildi.

Tesisata müdahale

Açıklamada, patlama sonrasında dairede yapılan
kontrollere ilişkin de "Proje tadilat, onay ve gaz
açma işlemleri yapılmadan ve şirketimiz onayı ol-
maksızın kombi cihazının eklendiği, ilgili dairenin
mutfağında bulunan ocağın bir gözünün açık ol-
duğu ve ocağın alev sönmesine karşı emniyet ter-
tibatının olmadığı, açık unutulan veya dış
etmenlerle sönen ocaktan çıkan gazın dairenin ta-
mamına dolduğu ve patlamanın bu sebeple ger-
çekleştiği, abonelik sözleşmesinin de halen
apartman yönetimi üzerinde olduğu, anlaşılmıştır.
Bu olay, kullanım süresi dolmuş cihazların kulla-
nılmamasını ve şirketimiz onayı olmaksızın doğal
gaz tesisatına müdahale edilmemesi gerektiğini
bir kez daha göstermiştir" ifadeleri kullanıldı.

OCAK AÇIK 
UNUTULMUŞ!

Beni kurtarın diye

Bağırdım!
Arnavutköy'de etkili olan yağmurda evini
su basınca mahsur kalan ve komşuları
tarafından kurtarılan Cansu Kaymak,
yaşadıklarını anlattı. 2 çocuk annesi 
Kaymak, çocuklarını kurtardıktan sonra
eve girdiğini bu sırada evine su
dolduğunu ifade ederek, "Tezgahın 
üzerine çıkıp komşularıma beni 
kurtarın diye bağırdım. Onlar da
korkuluğu kırıp beni kurtardı" dedi

istAnbul'dA dün etkili
olan yağmur, su baskın-
larına sebep oldu. Arna-

vutköy Haraççı Mahallesi Öğün
sokakta da yağış sonrası derenin
taşması üzerine su baskınları ya-
şandı. Sokaktaki binaların giriş ve
bodrum katları su altında kalırken
bir evde mahsur kalan Cansu Kay-
mak, komşuları tarafından kurta-
rıldı. O anlar cep telefonu
kamerasıyla kayıt altına alındı. Gö-
rüntülerde evlerin sular altında kal-
dığı, evinde mahsur kalan
Kaymak'ın bir komşusu tarafından
kurtarıldığı anlar yer aldı. Kay-
mak'ın mahsur kaldığı evde bugün
temizlik çalışmaları başladı. Ev-

deki bütün beyaz eşya ve mobilya-
lar yaşanan su baskınından büyük
hasar görürken, Kaymak ailesi eş-
yaları kendi imkanlarıyla dışarı çı-
karıp evlerini temizlemeye başladı.
Komşularının yardımıyla kurtarı-
lan Cansu Kaymak ise yaşadıkla-
rını anlattı.

Kapıyı açamadım

Çocuklarını çıkardıktan sonra eş-
yalarını kurtarmak için eve dönen
Kaymak, "Hem arka taraftaki ka-
pıdan hem de ön taraftaki kapıdan
su bastı. Kapıyı açamadım. Eşya-
ları hep toplamıştım bekliyordum
böyle bir şey ama böyle felaket ola-
cağını beklemiyordum. Kapıyı aç-

mayı denedim ama basınçtan do-
layı olmadı. Kulp kırıldı. Yapacak
bir şey yoktu. Çocuklarımı düşün-
düm. Allahtan çocuklarımı yuka-
rıya çıkarmıştım. Telaştan sadece
yüksek bir yere çıkmam gerektiğini
düşündüm. O yüzden mutfak tez-
gahına çıktım. Oradan da mutfak
camına çıktım. Bağırdım 'Beni kur-
tarın' diye. Orada beni komşular
duydu. Onlar gelip korkuluğu kırıp
beni kurtardılar. 2 çocuğum var.
Biri 1 yaşında biri 4 yaşına girecek.
Mağdurum. Evimin hali de belli,
tüm eşyalarım yeniydi. Alsam yine
aynısı olacak. Her şey gitti. Az
daha canımız da gidecekti" dedi.
DHA

Evi su bastı
Pendik'te etkili olan sağanak yağış nedeniyle ev ve
iş yerlerini su bastı. Evi tamamen su basan İbrahim
Göller, "Çocukları çıkarıp komşuya bıraktım, evdeki
eşyalar tamamen kullanılamaz hale geldi" dedi

Meteorolojinin uyarılarının ardından İstan-
bul Anadolu Yakası'nda gece başlayan yağış,
sabah saatlerinde etkisini arttırdı. Sağanak

yağış nedeniyle Pendik'te yollar göre dönerken, ev ve iş-
yerlerini su bastı. Ramazanoğlu Mahallesi'nde İbrahim
Göller'in yaşadığı daire yağış nedeniyle kısa sürede su
doldu. Evde yaşayanlar dışarı çıkarken, belediye ekiple-

rine haber ve-
rildi. İhbar üze-
rine olay yerine
gelen ekipler vidan-
jör yardımıyla suyu
boşaltmaya çalıştı. Ev-
deki eşyaların tamamı
sular altında kalarak kul-
lanılamaz hale geldi. 

Ev sahibi İbrahim 
Göller, "Tam işe gidecek-

tim yağmur yoğun 
bastırınca eve su dol-

maya başladı. Çoluk
çocuğu evden çıkarıp

komşuya bıraktım.
Evin tamamını su

bastı. Eşyalar 
kullanılamaz

hale geldi. 
Duvarda izler

suyun ne kadar
yükseldiğini

gösteriyor"
diye konuştu.

DHA

Koala yeni 
yuvasında
Türk Hava Yolları'nın kargo markası Turkish Cargo,
nesli tükenme tehlikesi altındaki 'Yani' adlı koalayı,
büyük bir titizlikle planlanan uçuşla Hong Kong'tan
İstanbul aktarmalı olarak İngiltere'ye taşıdı

AvustrAlyA'dA dünyaya geldikten sonra
Hong Kong'a götürülen Yani, parkta birlikte
yaşadığı diğer koalaların hayatını kaybetme-

siyle yalnız kaldı. Sosyalleşme ve neslini devam ettirme
imkanlarından yoksun kalan Yani'nin, Güney Avus-
tralya'nın biyogüvenlik kuralları nedeniyle ana vata-
nına dönmesi de mümkün olmadığından yaşamını
sürdürebilmesi için en uygun yerin Birleşik Krallık'taki
Longleat Safari Park olacağına karar verildi.

Uçuş planlanması yapıldı

Koala Yani'nin transferi için gerekli tüm izinler de
alındıktan sonra Hong Kong'tan İngiltere'ye oldukça

hassasiyet ve dikkat gerektiren bir uçuş planlan-
ması yapıldı. Longleat park yetkilileri Turkish

Cargo ile iletişime geçerek bu yolculuk için yar-
dım istedi. Turkish Cargo, sponsor taşıyıcı

olarak sürece dahil oldu. Operasyonunun
her detayını büyük bir titizlikle planlayan

kargo taşıyıcısı, Yani'nin transferini IATA
LAR (Canlı Hayvan Taşıma Yönetme-

liği) doğrultusunda İstanbul aktar-
malı olarak başarıyla gerçekleştirdi.

İngiltere'ye getirildikten sonra bir
süre karantina altında tutulan

Yani, tüm sağlık kontrollerinin
ardından yeni arkadaşlarına

kavuştu. IATA CEIV Live
Animals sertifikasına

sahip Turkish Cargo,
kendisine emanet edi-

len canlı hayvanları
SMARTIST Canlı

Hayvan Termina-
li'nde sektör

standartlarına
uygun ola-

rak barın-
dırıyor.

DHA



6 30 EYLÜL 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

30 EYLÜL 2023 CUMARTESİYIL:19 SA YI: 5843

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Anadolu Hayat
kadınlara emanet

Toplumsal cinsiyet eşitliği ve
iş yerinde fırsat eşitliği konu-
sundaki faaliyetleriyle ön

planda yer alan Anadolu Hayat Emekli-
lik, kadın istihdamı ve kadın çalışanlara
özel uygulamalarıyla bireysel emeklilik ve
hayat sigortaları sektöründe önemli bir
örnek teşkil etmeye devam ediyor. Kadın
istihdamına sağladığı katkı ile önemli bir
katma değer ortaya koyan Anadolu
Hayat Emeklilik’in toplam bin 63 çalışa-
nının 626’sını kadınlar oluşturuyor.
Kadın çalışan oranının yüzde 60’a yak-
laştığını, şirket olarak fırsat eşitliğini bir
ayrıcalık değil hak olarak kabul ettiklerini
belirten Anadolu Hayat Emeklilik Genel
Müdür Yardımcısı Zeynep Dolgun, bu
anlayışla insan kaynakları uygulamala-
rında, ürün geliştirme çalışmalarında ve
sosyal sorumluluk projelerinde cinsiyet ve
fırsat eşitliği odağıyla hareket ettiklerini
ifade etti.

Yüzde yüz olması çok önemli

Kadın/erkek çalışma arkadaşları arasında
hiçbir fark bulunmadığını anlatan Dol-

gun, “Yükselme, atama, işe alım, perfor-
mans ve ücret yönetimi gibi İnsan Kay-
nakları uygulamalarında cinsiyet ayrımı
yapılmaksızın, herkesin eşit koşullarda
değerlendirildiği bir çalışma kültürümüz
bulunuyor. Tüm çalışanlarımız ’eşit işe
eşit ücret uygulaması’ dahilinde çalışıyor.
Sağlık, güvenlik, izin, eğitim ve gelişim
programları, yükselme, atama, kariyer,
emeklilik gibi haklar anlamında tüm çalı-
şanlarımıza eşit ve objektif bir çalışma or-
tamı sunuyoruz. Hamilelik durumunda
yasal ücretli ve ücretsiz izinlerinin yanı
sıra doğum izni sonrası iş-aile hayatı
dengesi ve işe kolay uyum amacıyla anne
koçluğu desteği veriyoruz. Şirketimizde
evlilik ve çocuk kariyere engel olmuyor,
çalışanlarımız doğum izni ve sonrasın-
daki süt iznini diledikleri gibi kullanabili-
yorlar. Çalışan eş ve çocuklarının da
dahil olabildiği sağlık sigortamızda
doğum teminatı bulunması çalışanları-
mıza önemli bir avantaj sağlıyor. Ayrıca
tüm çalışanlarımız için diyetisyen hizme-
timizden ücretsiz yararlanma imkânı var”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Türkiye'nin en büyük ev tekstili
üreticilerinden Zorlu Tekstil
Grubu şirketlerinden Zorluteks

ve Korteks ‘Türkiye’nin Ar-Ge Araştır-
ması 250’de yer aldı. Türk iş dünyası-
nın Ar-Ge performansını ortaya koyan
ve Turkishtime’ın bu yıl 10’uncusunu
gerçekleştirdiği “Türkiye Ar-Ge 250
Araştırması” raporu yayımlandı. “Tür-
kiye Ar-Ge 250 Araştırması” sonuçla-
rına göre Zorlu Tekstil Grubu’nun
Türkiye’nin lider ev tekstil üreticisi Zor-
luteks, 147., sürdürülebilirlik odaklı ya-
tırımları ile büyümeye devam eden
Avrupa’nın önde gelen entegre ve ino-
vatif polyester iplik üretim merkezlerin-
den Korteks ise 216. sırada yer aldı.
2022 yılı Ar-Ge merkezinde çalışan
kadın personel sayısına göre İlk 50 şir-
ketin de açıklandığı araştırmada Zorlu-
teks de yer aldı. Zorlu Grubu'nun Akıllı
Hayat 2030 sürdürülebilirlik stratejisi
doğrultusunda daha sürdürülebilir bir
dünyanın inşasına katkıda bulunmak ve
toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak
için kadın istihdamına yönelik projele-
rini geliştirmeyi sürdüren Zorluteks,
araştırmada 26. sırada yer aldı.

Yüzde 42 oranında artış yaşandı 

Sürdürülebilirlikteki uzmanlığı ile Tür-

kiye’de ve dünyada çevre dostu üreti-
min öncüsü olmak için çalışmalarını
sürdüren Zorlu Tekstil Grubu şirket-
leri; aynı zamanda her yıl AR-GE har-
camalarını artırıyor. 2021 yılında
AR-GE çalışmaları için 23.045.334 TL
harcama yapılırken 2022 yılı için
32.758.779 TL. harcamayla yüzde 42
oranında bir artış yaşandı. 

Daha iyi bir gelecek

Zorlu Tekstil şirketlerinden Zorluteks
ve Korteks, daha yaşanılabilir bir
dünya için Zorlu Grubu’nun Akıllı
Hayat 2030 stratejisi doğrultusunda
sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi
odaklı bir Ar-Ge anlayışıyla adından
söz ettiriyor. Türkiye’nin Lider Ev
Tekstil Üreticisi Zorluteks, gerçekleş-
tirdiği Ar-Ge ve teknoloji yatırımlarıyla
ürün bazında su ve karbon ayak izini
hesaplayarak çevre dostu bir üretim
gerçekleştiriyor. Sahip olduğu Yaşam
Döngüsü Analizi (YDA) programı ile
tasarım aşamasından itibaren karbon
yükünü hesaplayabiliyor. Düşük kar-
bon yüküne sahip ilk ürün kategorisi
olan Ecodesign ürün kategorisiyle,
karbon ayak izinin en az yüzde 50 
oranında azaltılmasını sağlıyor.
HABER MERKEZİ 

ZORLU GUCUNU
AR-GE’DEN ALIYOR

Kira meselesi 
hukukçuları yordu

Kripto para fark yaratıyor
Ekonomik seyir, hukuki süreçleri de 
etkilemeye başladı. Türkiye'deki hukuki
gelişmeleri, yargı sisteminin işleyişini ve
kurumların performansını adli istatistiklerle
analiz ederek geniş bir perspektif sunmayı
amaçlayan İLKE Vakfı, Hukuk İzleme Ra-
poru’nu yayımladı. Raporda, ekonomik
belirsizliklerin yargı süreçlerindeki olumsuz
tezahürüne dikkat çekildi

Blokzinciri teknolojisinin yay-
gınlaşmasına zemin hazırlayan
Bitcoin'in geliştirildiği 2008'den

bu yana pek çok yeni kavram ortaya çıktı.
Yeni bir küresel araştırma, Web3, NFT,
kripto gibi blokzinciri tabanlı kavramlara
yönelik küresel farkındalığı ortaya koydu.
26 Nisan- 18 Mayıs 2023 tarihleri ara-
sında 15 ülkede yürütülen araştırmaya
göre, 10 kişiden 9’u (yüzde 92) “kripto”
kavramını daha önce duyduklarını söy-
ledi. Araştırma şirketi YouGov ve blok-

zinciri yazılım teknolojisi şirketi Con-
sensys, bu kavramlara ilişkin küresel far-
kındalığı ölçmek için katılımcılara 32
sorunun yöneltildiği bir araştırmaya imza
attı. Aralarında ABD, Brezilya, Arjantin,
Fransa, Birleşik Krallık, Vietnam, Hindis-
tan ve Nijerya’nın da yer aldığı 15 ülkede
yürütülen araştırmada, farklı demografi-
lerden katılımcılara, Web3, kripto, NFT
gibi kavramlara ne kadar aşina oldukları
soruldu. Raporda, blokzinciri temelinde
çalışan ve internetin yeni formunu tanım-

layan Web3 ve bu kavram etrafında geli-
şen NFT ve metaverse kavramlarına iliş-
kin farkındalık da araştırıldı. 15 ülkede,
farklı yaş gruplarına yöneltilen sorular,
katılımcıların yüzde 36’sının metaverse’e,
yüzde 34’ünün NFT’ye, yüzde 24’ünün
ise Web3’e aşina olduğunu ortaya koydu.
Bir başka deyişle yeni bir internet deneyi-
mini beraberinde getirmesi, sosyal ve 
ticari ilişkileri değiştirmesi beklenen
Web3’ten yalnızca 4 kişiden birinin haberi
olduğu tespit edildi. HABER MERKEZİ

Zorlu Tekstil şirketlerinden Zorluteks ve Korteks, daha yaşanılabilir bir dünya için Zorlu Grubu’nun
Akıllı Hayat 2030 stratejisi doğrultusunda sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi odaklı bir Ar-Ge an-
layışıyla çalışmalarını sürdürüyor. Türkiye’nin en prestijli Ar-Ge ve tasarım merkezlerinin yer aldığı
“Türkiye Ar-Ge 250 Araştırması” sonuçlarına göre Zorluteks ve Korteks bu sene de sıralamada yer aldı
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PLASTICE Projesi ile Avrupa Birliği’nin araştırma,
geliştirme ve inovasyon projelerini yürüttüğü Ho-
rizon Programı’na kabul edilen Korteks ise Ar-
Ge’sinden çıkan yenilikçi ürünlerle dünyada da
dikkat çekiyor. Örneğin, rüzgar güllerinin yapıla-

rında kullanılan özel teknik polyester iplikleri
üretiyor. Bu kumaşları yapan dünyanın en büyük
üreticilerinin tedarikçisi konumunda bulunan
Korteks, ayrıca yüzde 100 pet şişeden polyester
iplik üretmesiyle de adından söz ettiriyor

Anadolu Hayat Emeklilik, toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik faaliyetlerinin
yanı sıra, iş yerinde fırsat eşitliğini destekleyen uygulamalarıyla da çalışanları-
nın memnuniyetini artırmayı sürdürüyor. Şirkette, kadın çalışan oranı yüzde 59

küresel
çapta ekono-
mik dalgalan-

maların süregeldiği son
dönemde birçok sektör 
bu durumdan etkilenirken,
gözler hukuki süreçlere
çevrildi. Toplumsal Dü-
şünce ve Araştırmalar
Merkezi’nin (TODAM)
Alan İzleme Raporları
Projesi kapsamında hazır-
ladığı Hukuk İzleme Ra-
poru’nu yayımlayan İLKE
Vakfı, sosyoloji ve iktisat
başta olmak üzere disip-
linlerarası bir yaklaşımla
değerlendirdiği hukukun
2022’deki bilançosunu or-
taya koydu. Vakfın rapo-
runda, hukuk ve ekonomi
ilişkisi, ekonomik değişim-
lerin vergi hukukuna etkisi,
dijital ekonomi ve veri gü-
venliği, bankacılık ve fi-
nans kurumları gibi
konular ele alındı.

Analiz edildi

Hukukun sadece yargısal
sürece indirgenerek tanım-
lanamayacağını ifade
eden Hukuk İzleme Ra-
poru Editörü Av. Ahmet
Sait Öner, rapora dair şu
açıklamada bulundu:
“Hukuk, ülkenin günde-
minde her zaman kendine
yer bulan, toplumun
bütün kesimlerini ilgilendi-
ren ve yaşamın her boyu-
tunda etkisi hissedilen bir
alan. Bu yüzden hukuk,
sadece yargısal sürece in-
dirgenerek tanımlanamaz.
Ekonomik, psikolojik, sos-
yolojik süreç ve dinamik-
lerle de ilintili. Dolayısıyla
raporu, hukuku bütüncül
bir perspektifle ele alarak
disiplinlerarası bir yakla-
şımla hazırladık. Adalet
Bakanlığı, yargı sistemi,
kamu kurumları, barolar,
hukuk eğitimi, Göç İdaresi
Başkanlığı, Türkiye’nin
Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi’ndeki
(AİHM) imajı ve uluslar-

arası mukayesesi gibi bir-
çok konuyu veri temelli bir
şekilde analiz ettik.”

Hukuki güvenliğe
zarar veriyor

İLKE Vakfı’nın hazırladığı
Hukuk İzleme Rapo-
ru’nda ekonomik belirsiz-
liklerin hukuki güvenliğe
zarar verdiğine dikkat çeki-
lirken, ekonomik düzenin
hukuk düzenini etkileme-
siyle birlikte bu alandaki
öngörülebilirliği azalttığı
belirtiliyor. Bu bağlamda
ekonomideki normalleş-
menin hukuki düzenin te-
minatı işlevi göreceği
vurgulanıyor. Yüksek en-
flasyonun hukuk üzerinde
oluşturduğu olumsuz ne-
ticeler, bu durumun öne
çıkan örneklerinden biri
olarak gösteriliyor. Rapora
göre, yüksek enflasyon se-
bebiyle konut kiralarının
yükselişine ilişkin belirle-
nen %25'lik üst sınır, sulh
hukuk mahkemelerinde
önemli ölçüde iş yükü artı-
şına neden oluyor. 2023’te
sorunun daha da derinleş-
tirmesiyle birlikte yargısal
işleyişi akamete uğratıyor. 

Cezalarından dolayı
sekteye uğruyor

İLKE Vakfı’Nın Hukuk İz-
leme Raporu’nda Ceza
Mahkemeleri dosyala-
rında ise 2022’de mal var-
lığına yönelik suçların
birinci sırada yer aldığı be-
lirtiliyor. Bu durumun
hukuk ve ekonomi ilişkisi
açısından dikkat çekici ol-
duğu ifade ediliyor. Reka-
bet Kurulu’nun vermiş
olduğu idari para cezaları-
nın son yıllarda katlandığı-
nın da altı çiziliyor. Bu
durumun içinde bulundu-
ğumuz enflasyonist
dönem nedeniyle gıda te-
darik zincirine ilişkin
dosya ve soruşturma sayı-
sının artmasından kaynak-
landığı yer alıyor.

Faiz artmaya
devam edecek

Önceki toplantıda enflas-
yonun ana eğilimini dü-
şürme ve orta vadede tek

haneli enflasyon hedefini vurgulayan
Para Politikası Kurulu (PPK), bugün
alınan faiz artışı kararıyla da bu he-
defe ulaşma konusundaki kararlılığını
sürdürdü. Enuygun Kıdemli Finans
Ürünleri Müdürü Esin Abacı, bu du-
rumu ayrıntılı bir şekilde analiz ede-
rek şunları söyledi: ‘‘Merkez Bankası,
piyasaların beklentilerine uygun bir
şekilde 500 baz puanlık bir artışla po-
litika faiz oranını %30 seviyesine yük-
seltti. Bu faiz artışının devam
edeceğini öngörmekteyiz. TCMB'nin
faiz artışlarıyla birlikte mevduat ve
kredi faiz oranlarında da artışlar ya-
şandı. TCMB verisine göre 8 Eylül
itibarıyla açılan ihtiyaç kredisi faiz
oranları yıllık %60 seviyesine yaklaştı,
bu oran son 21 yılın en yüksek seviye-
sine çıkarak ihtiyaç kredisine olan ta-
lebi azalttı. Ayrıca, bankaların yeni
müşteri kazanımı için özel faiz oranlı
ihtiyaç kredisi kampanyalarına olan
talepler de ciddi şekilde arttı ve bu ar-
tışın önümüzdeki süreçte de devam
edeceğini öngörüyoruz.’’ dedi.
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K ültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy Atatürk Kültür Merke-
zi'nde Beyoğlu Kültür Yolu Festiva-

li'nin basın toplantısına eşi Pervin Ersoy ile
birlikte katıldı. Toplantıya, Beyoğlu Belediye
Başkanı Haydar Ali Yıldız da eşlik etti.
Bakan Ersoy toplantıda, yeniden yapımının
2.yılında Atatürk Kültür Merkezi'nin öne-
mine değinerek 30 Eylül-15 Ekim aralı-
ğında gerçekleştirilecek; farklı alanlarda
yüzlerce sanat etkinliğini sanatseverlerle bu-
luşturacak, Beyoğlu Kültür Yolu Festivali
hakkında bilgi verdi.

35 ile çıkaracağız

Bakan Mehmet Nuri Ersoy, "Festival, İstan-
bulluları 50'den fazla noktada 1000'den
fazla etkinlikle buluşturacak. Festivalin açı-
lışı, İstanbul devlet opera ve bale sanatçıla-
rının hazırladığı açılış gecesi konseriyle
gerçekleştirecek. İstanbul Devlet Opera ve
Balesi bu özel gecede solistleri, solist dans-
çıları, korosu ve modern dans topluluğu ile

sanatseverlerimizin karşısına çıkacak. Be-
yoğlu Kültür Yolu Festivalimiz, kültür ve sa-
natla dolu dolu devam ederken 14 Ekim'de
de Diyarbakır Sur Kültür Yolu Festivalimiz
başlıyor. Tamamlanan restorasyonu sonrası
Nisan ayında hizmete açtığımız Tarihi Tekel
Binası'nın odak noktası olacağı Efes Kültür
Yolu Festivali'ni de 28 Ekim- 5 Kasım ara-
sında İzmirlilerle buluşturacağız. 11 Durak-
lık festivalimizi 4-12 Kasım arası
gerçekleştireceğimiz Antalya Kültür Yolu
Festivali'yle sonlandıracağız. Festivalleri bi-
tirdik diye dinlenmek yok. Hemen gelecek
sene için hazırlıklara başlıyoruz. 2024 için
hedefimiz 15 ilde festivalleri gerçekleştir-
mek, 2028 yılında ise festival coşkumuzu 35
ile çıkaracağız" şeklinde konuştu.

Yüzde 13,20 artış oldu

"Dünya turizminin gözbebeği İstanbul attı-
ğımız adımlar neticesinde, 2023 yılının ilk 8
ayında önemli bir rekora imza attı" ifadele-
rini kullanan Bakan Ersoy, "Bu süreç içeri-

sinde İstanbul 11 milyon 524 bin yabancı
ziyaretçiyi ağırladı. İstanbul'a gelen yabancı
sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 13,20 artış gösterdi. İstanbul'u ziya-
ret eden yabancı ziyaretçiler sırasıyla Rusya,
Almanya ve İran oldu, onları ABD ve
Suudi Arabistan izledi. Güzel yurdumuzun
marka değerini her geçen yıl daha da ileri
taşımak için çalışmalarımız sürüyor" dedi.

Son derece kararlıyız

Altın Portakal Film Festivali'nde yaşanan
tartışmalara da değinen Bakan Ersoy,
“Bu konuyla ilgili en başından beri Ba-
kanlığımızın tavrı çok net. Bakanlık ola-
rak kültür ve sanatın her daim
destekçisiyiz ancak sanatın gücü kullanı-
larak terör örgütü propagandası yapıl-
masına, sanatın provokasyon unsuru
olarak kullanılmasına da son derece kar-
şıyız. Konuyla ilgili detaylı açıklamayı
Bakanlığımız zaten kamuoyuna yaptı"
açıklamasını yaptı.  DHA

Beyoğlu Kültür Yolu Festivali'nin basın
toplantısında konuşan Kültür ve Turizm 

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Altın Portakal
Film Festivali ile ilgili, "Bakanlık olarak 

kültür ve sanatın her daim destekçisiyiz ancak
sanatın gücü kullanılarak terör örgütü

propagandası yapılmasına, sanatın 
provokasyon unsuru olarak kullanılmasına da

son derece karşıyız" ifadelerini kullandı
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sokakları 
ateşe
verdiler!

ADALETBakanı Yılmaz Tunç, Kasta-
monu'nun Tosya ilçesinde Tosya Ada-
let Sarayı'nın açılış törenine katıldı.

Bakan Tunç'a Kastamonu Valisi Meftun Dallı,
Tosya Kaymakamı Uğur Ünsal, İl Emniyet Mü-
dürü Kayhan Ay eşlik etti. Bakan Tunç, yurt ge-
nelinde yapımına devam edilen yeni adalet
sarayları olduğunu belirterek, "6 Şubat deprem-
leri nedeni ile de 11 vilayetimizde ağır hasar
gören binalarımızı yeniden inşa edeceğiz. Onları
da süratli bir şekilde 1-2 yıl içerisinde yeniden o
şehirlerimize kazandırmamızın mücadelesini ve-
riyoruz. Önceliğimiz tabii ki deprem bölgesi" ifa-
delerini kullandı.

Partimizin adı adalet

İnsanı güçlendirirken adaletten ayrılmayacakla-
rını söyleyen Tunç, "Her alanda adalet; 'adalet'
dediğimiz zaman sadece yargı akla gelmesin.
Eğitimde adalet, sağlıkta adalet, yatırımlarda
adalet, eşitlik, hakkaniyet, dış politikalarda adalet;
dolayısıyla partimizin adı adalet. Burada da ada-
let sarayımızı açıyoruz ve adaletten hiç ayrılma-
dan, hukukun üstünlüğünden hiç bir zaman taviz
vermeden yolumuza devam edeceğiz inşallah"
dedi.

Hesabı sorulmayacak mı?

Yargıtay'ın Gezi Parkı davasında, Osman Kavala
ile Can Atalay'ın da arasında olduğu 5 sanığın
mahkumiyetlerini onamasına ilişkin, karalama
kampanyaları olduğuna değinen Tunç, “Yargı ba-
ğımsız. Anayasamızın 138'inci maddesi açık; 'Hiç
bir organ, merci, kişi yargı yetkisinin kullanılma-
sında mahkemelere, hakimlere emir ve talimat ve-
remez.' Yargı kararları eleştirilebilir; ancak yargı
kararları üzerinden özellikle yargının tamamını
töhmet altında bırakabilecek, hakarete varan

cümlelerle saldırırsanız orada Anayasa'nın
138'inci maddesini hatırlatmak gerekir. Siz sokak-
ları ateşe vereceksiniz, onlarca insanın ölümüne
neden olacaksınız, kamunun özel şahısların araç-
larını altüst edip ortalığı ateşe verip, dükkanları
taşlayacaksınız, Gezi olaylarını çıkarıp, 'Gezi ma-
sumdu' diyeceksiniz. Hukuk devletinde sokakları
ateşe verenlerin, insanları öldürenlerin, onları
tahrik edenlerin hesabı sorulmayacak mı? Hesabı
sorulmazsa orada hukuk devletinden bahsetmek
mümkün olabilir mi? 'Gezi yargılanamaz' ne
demek? Gezi'nin ne olduğunu bu millet gördü.
Orada 2 ağaç bahane edilerek sokakları ateşe ve-
renlerle ilgili yargı sürecinin haksız bir yargılama
olduğunu nasıl söyleyebilirsiniz? Ve bunu söyler-
ken de 'Talimatla karar verdiler' diyerek yargıya
hakaret ederseniz, burada siz yargı bağımsızlı-
ğına, tarafsızlığına saygı duymuyor, hukuk devle-
tini benimsemiyorsunuz demektir" diye konuştu.

Milli iradeye sahip çıktık

Temel hak ve özgürlüklerin önündeki engellerin
birer birer kaldırıldığını belirten Bakan Tunç,
"Bundan sonra da engel koymak isteyen olursa,
onların önünde milletimiz ile beraber duracağız.
Demokrasimizi güçlendirmeye, demokrasi çıta-
mızı yükseltmeye milli iradenin bayrağını hiç bir
zaman yere düşürmemeye gayret göstereceğiz.
Bunu hep sizin desteğinizle yaptık. Gezi olayla-
rını sizlerin desteği ile birlik bütünlüğü sayesinde
aştık. 17-25 Aralık yargı ve emniyet darbesi süre-
cini, sizlerin verdiği desteklerle aştık. 15 Temmuz
hain FETÖ darbe girişimi kalkışmasında, yine
milletimizin desteği ile demokrasiye sahip çıktık.
Milli iradeye sahip çıktık. Ülkemize sahip çıktık.
Milletimiz ile beraber hareket ettiler. İşte milletin
yargısı bu. Birilerinin hazmedemediği husus da
bu" diye konuştu.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Yargıtay'ın 
Gezi Parkı davası kararına yönelik
eleştirilerle ilgili, "Hukuk devletinde
sokakları ateşe verenlerin, insanları
öldürenlerin, onları tahrik edenlerin 
hesabı sorulmayacak mı? Hesabı 
sorulmazsa orada hukuk devletinden
bahsetmek mümkün olabilir mi? 'Gezi
yargılanamaz' ne demek?" dedi.

Çocuk kaçırmaya
cesaret
edemiyor!
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, terör örgütüne katılım ile 
ilgili, "'Katılım tamamen bitti' demek tamamen doğru olmaz.
Ancak, sürekli vurguladığımız gibi bitme noktasına gelmiş 
durumda. Terör örgütü çocuk kaçırmaya cesaret edemiyor" dedi

Milli Savunma Bakanı
Yaşar Güler, Ankara'da bir
grup gazeteci ile bir araya

geldi. Bakan Güler, yıllarca terörle anılan
Hakkari ve Şırnak gibi illerin kendisinde
özel bir yeri olduğunu söyleyerek "1992-
1994 yılları arasında tabur komutanı ola-
rak Şırnak’ta görev yapmış biri olarak
bölge halkı ile aramda özel bir bağ
oluştu. Tabur komutanlığımdan bu yana
oradaki insanların sorunlarına nasıl çare
olabiliriz diye çalışmış ve bölge insanı ile
içten bir ilişki kurmuş biriyim. Oradaki in-

sanlar sizin samimiyetinizden emin
olursa endişe edilecek hiç bir şey yok.
Biz de bu samimiyeti kurduğumuz için
hem geçmişte hem de şimdi çalışmaları-
mızı rahatlıkla yapıyoruz o bölgede" dedi.

Cesaret edemiyor

Bakan Güler, terör örgütüne katılım ile il-
gili, "'Katılım tamamen bitti' demek tama-
men doğru olmaz. Ancak, sürekli
vurguladığımız gibi bitme noktasına gel-
miş durumda. Bu konuda Diyarbakır an-
nelerimizin müthiş etkisi oldu. Terör
örgütü çocuk kaçırmaya cesaret edemi-
yor. Ayrıca gençlerimiz örgütten kaçan
insanlarla sohbet ediyor, sosyal medya
başta olmak üzere her türlü yayın araçla-
rından haberleri ve gelişmeleri takip edi-
yor, gerçekleri daha iyi anlıyor ve
görüyor" dedi.
Güler, terör örgütünün saldırı kapasitesi-
nin düşüp düşmediğine ilişkin, "Kesin-
likle, 90’lı yıllarda gördüğümüz gibi bir
eylem artık yapılamaz. Örgüt şu anda
dağılmayı önlemek ve kendini korumak
için yoğun çaba harcamakla meşgul. Şu
an örgüte katılımlar daha çok Suriye ve
iran’dan" diye konuştu. DHA
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T ürk-İş, Eylül 2023 
dönemine ilişkin Açlık ve
Yoksulluk Sınırı Araştırma-

sı'nın sonuçlarını açıkladı. Buna
göre; 4 kişilik ailenin sağlıklı, den-
geli ve yeterli beslenebilmesi için
yapması gereken gıda harcaması
tutarını ifade eden açlık sınırı, 13
bin 334 TL olarak hesaplandı.
Gıda harcaması ile giyim, konut,
ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihti-
yaçlar için yapılması zorunlu diğer
aylık harcamalarının toplam tuta-
rına denk gelen yoksulluk sınırı 43
bin 433 TL oldu. Bekar bir çalışanın
yaşama maliyeti ise aylık 17 bin 336
TL'ye yükseldi. Ankara'da yaşayan
4 kişilik bir ailenin gıda için yapması
gereken asgari harcama tutarındaki
artış, bir önceki aya göre yüzde 9,31
oranında gerçekleşti.

Balık fiyatları geriledi

Gıda ürünlerinde; bir ayda süt or-
talama yüze 8 zamlanırken, peynir
fiyatı sınırlı düzeyde geriledi, yo-
ğurt fiyatı sınırlı düzeyde arttı.
Nisan ayında yurt dışından ithal
edilen karkas etlerin düşük fiyat-
tan verildiği Et ve Süt Kurumu ile
Ankara Gıda ve İhtiyaç Maddeleri
Perakendeciler Derneği bünye-

sinde faaliyet gösteren marketlerin
bir kısmında; dana kıymanın fiyatı
289 TL, dana kuşbaşının fiyatı
329 TL oldu. Ulusal zincir mar-
ketler ve yerli et satmaya devam
eden yerel marketlerin pek ço-
ğunda dana kıyma ortalama 330
TL, kuşbaşı ortalama 373 TL'den
reyonlardaki yerini aldı. Av yasa-
ğının sona ermesiyle hamsi 100
TL'den satılırken, çok talep gören
diğer deniz balıkları yüzde 5 fiyat
düşüşüyle ortalama 164 TL'den
satılmaya başlandı. Bir ayda
nohut yüzde 28, kuruyemiş yüzde
27, yeşil mercimek yüzde 20,
tavuk yumurtası ve kuzu eti yüzde
17, kırmızı mercimek yüzde 13,
kuru fasulye yüzde 11, dana eti
yüzde 9 zamlanırken; tavuk eti sı-
nırlı seviyede zamlandı. İrmik
yüzde 13, pirinç yüzde 10, bulgur
yüzde 9, ekmek yüzde 8, makarna
yüzde 5 zamlandı. Unda sınırlı se-
viyede fiyat artışı yaşadı. Anka-
ra'da 7 TL'ye satılan 200 gramlık
beyaz ekmek üzerinden hesaplan-
dığında 4 kişilik ailenin aylık
ekmek masrafı 735 TL oldu.

Margarin yüzde 17 zamlandı

Semt pazarlarında hem yeşil

soğan, maydanoz gibi salata yeşil-
liklerinin hem de ıspanak, pazı
gibi yeşil yapraklı sebzelerin fiyat-
ları yükseldi. Kuru soğanın kilo-
gram fiyatı 20 TL'ye ulaşırken;
patates 20 TL'nin üzerine çıktı.
Brokoli, karnabahar, kabak, patlı-
can, sivri biber, fasulye, barbunya,
havuç ve limon fiyatları artarken;
karalahana, turp, köy biberi, do-
mates fiyatları geriledi. Bu ayın
zam şampiyonu yüzde 60'lık fiyat
artışıyla barbunya oldu. Nektarin,
çilek, üzüm, şeftali armut fiyatları
yükseldi. Karpuz, kavun, muz,
erik fiyatları düştü. En düşük fi-
yatlı meyve 20 TL ile elma oldu.
Ortalama sebze kilogram fiyatı
29,40 TL, ortalama meyve kilo-
gram fiyatı 32,96 TL oldu. Orta-
lama meyve-sebze kilogram fiyatı
da 26,95 TL tespit edildi. Bir ay
içinde margarin yüzde 17, zeytin-
yağı yüzde 8, ayçiçek yağı yüzde 4
zamlandı. Tereyağı fiyatı sabit
kaldı. Ihlamur yüzde 64, baharat
yüzde 49, siyah zeytin yüzde 39,
yeşil zeytin yüzde 34, çay ve reçel
yüzde 7, salça yüzde 6, şeker yüzde
5, pekmez yüzde 4 fiyat zamlandı.
Tuz fiyatı yüzde 7 geriledi.
HABER MERKEZİ

DİSK’e bağlı Birleşik
Metal-İş, sendikalaşan iş-
çilerin işten atıldığı Satera

Elektrik’te patronların iş kolu deği-
şikliği yaparak, fabrikaya Hak-İş’e
bağlı Enerji-İş’i çağırdığını belirtti.
Patronların suç işlediğini ifade
eden Birleşik Metal-İş, “İşçilerin
özgür iradeleriyle seçtiği sendikayı
tanıyın” dedi.Cengiz ve Kolin or-
taklığıyla kurulan İstanbul Havali-
manının yanında bulunan Satera
Elektrik’te çalışan işçiler mart
ayında Birleşik Metal-İş’e üye
oldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığından yetki belgesinin gel-
mesiyle birlikte 30’un üzerinde sen-
dika üyesi işçi işten atıldı. İşçiler üç
ay boyunca fabrika önünde direniş
yaparken, bir yandan da hukuki
mücadele başlatıldı. Bu süreçte
Birleşik Metal-İş’in yetkisine de iti-
raz edildi.

İşçiler yeni şirkete 
geçiriliyor

Davalar sürerken yazılı bir açık-
lama yapan Birleşik Metal-İş, pat-
ronların fabrikanın bulunduğu aynı
adreste apar topar enerji iş kolunda
yeni bir şirket kurduğunu ve işçileri
bu yeni şirkete kaydırdıklarını ak-

tardı. İşçilerin Hak-İş’e bağlı
Enerji-İş’e üye yapıldığını belirten
Birleşik Metal-İş, “Sendikadan
kurtulmak için işçileri işten atan,
istifaya zorlayan, sendikanın yet-
kisine itiraz eden tescilli sendika
düşmanlarının imdadına sendika
kılığına girmiş patron tetikçileri
yetişiyor. Cengiz Holding yetkili-
lerine sesleniyoruz; madem sen-
dika düşmanı değilsiniz, işten
çıkardığınız işçileri derhal işbaşı
yaptırın. Sendikanın yetki tespi-
tine yaptığınız itirazı geri çekin ve
işçilerin özgür iradeleriyle seçtiği

sendikayı tanıyın” dedi.

Hukuksuzluk var

Birleşik Metal-İş, Enerji-İş yöneti-
cilerine de şöyle seslendi: “Patro-
nun bu hukuksuzluğuna, ali cengiz
oyunlarına ortak olmayı bırakın.
Patronların ricasıyla geldiğiniz fab-
rikada işçilerin seçtiği sendikaya
yapılan sendika düşmanlığını sor-
gulamayacağınızı biliyoruz. Ancak
Birleşik Metal-İş Sendikası olarak
işçi düşmanlarının işbirlikçilerinin
suçunun peşini de bırakmayaca-
ğız.” HABER MERKEZİ

Sendika krizi!
Birleşik Metal-İş Satera Elektrik’te patronların iş kolu değişikliği
yaparak, fabrikaya Hak-İş’e bağlı Enerji-İş’i çağırdığını belirtti

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETMELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
MUTFAK EKİPMANLARI YEDEK PARÇASI SATIN ALINACAKTIR

2024 Yılı Muhtelif Mutfak Ekipmanları Periyodik Bakımı ve Yedek Parçası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/985048
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETMELER 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Akşemsettin Mahallesi Akşemsettin Bulvarı No:138 34060 Alibeyköy 

Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :212 600 95 00 - 212 600 95 07
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 Yılı Muhtelif Mutfak Ekipmanları Periyodik Bakımı ve 

Yedek Parçası
b) Niteliği, türü ve miktarı :168 Kalem - 2024 Yılı Muhtelif Mutfak Ekipmanları Periyodik Bakımı 

ve Yedek Parça Alımı İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Teknik şartnamede belirtilen yerler
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gün işe başlanılacaktır. 

Alınacak malların teslimi günlük, haftalık ve aylık şeklinde, malın 
miktarına ve özelliğine göre İşletmeler Şube Müdürlüğünce, 
sözleşmenin yürütülmesi sırasında periyotlar halinde istenecektir. 
Mallar, Sözleşmede belirtilen teslim noktalarına, sözleşme bitim 
süresine kadar (sipariş geçildikçe teslim edilecektir. Malların 
tesliminde 2024 Yılı Muhtelif Mutfak Ekipmanları Periyodik Bakımı 
ve Yedek Parça Alımı işi Teknik Şartnamesi Diğer Şartlar 
Bölümündeki Malların teslim programındaki şartlara uyulacaktır. 
Teslimatlar, şartnamelere uygun olarak kullanıma hazır vaziyette 
işe başlama tarihi ile 31.12.2024 tarihleri arasında "Taşınır Geçici 
Alındı Belgesi" karşılığında idareye yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı günü takip eden gün işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :23.10.2023 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri Şube 

Müdürlüğü, İhale Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
a-) Endüstriyel mutfak ekipmanlarının satışını yapmak.
b-) Her türlü mutfak malzemelerinin değişimini ve yedek parça satışını yapmak.
Yukarıda belirtilen a, b maddelerini birlikte veya ayrı ayrı gerçekleştirmiş olmak benzer iş olarak 
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1900148)

ASGARI UCRETLI
AC KALDI!

Türk-İş, Eylül 2023 dönemine iliş-
kin Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araş-
tırması'nın sonuçlarını açıkladı.
Türkiye İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu (Türk-İş), eylül ayında 4
kişilik bir ailenin açlık sınırının 13
bin 334 TL olduğunu duyurdu

emekli Memur-Sen üyeleri,
Altındağ'ın Ulus semtindeki
Zafer Anıtı önünde basın

açıklaması yaptı. 'Hükümetten talebimiz
büyük değil, emekliler devlete yük değil'
yazılı pankart taşıyan emekliler, “Yılların
emeği yok sayılmasın”, “Yasa, statü isti-
yoruz” diye slogan attı. Emekli Memur-
Sen Başkanı Ali Küçükkösen, grup
adına açıklama yaptı. Küçükkösen,
emekliliğin devlete maliyet olmadığını
belirterek, "Bizler, ekonomik zorluklarla

mücadele ediyor, ay sonunu nasıl getire-
ceğiz sorusuyla günlerimizi geçiriyoruz.
Hayatımızın geri kalan kısmını, insan
onuruna yakışır bir maaş elde ederek,
kaygısız ve mutlu geçirmek, bizlerin en
doğal hakkıdır. Son dönemlerde uygula-
nan sıkılaşma politikaları, mali disiplin
hükümleri ve diğer uygulamalar, özel-
likle emekliler üzerinde uygulanmakta-
dır. Mevcut durumda, kamu görevlisi
emeklilerinin alım gücü düşmüş, ekono-
mik kayıpları artmıştır. Emekli zammı

ötelendikçe de emeklilerin kaybı büyüm-
üştür" dedi. 1 Ekim'de açılacak Meclis'in
önceliğinin emekliler olması gerektiğini
söyleyen Küçükkösen, "Beklentimiz,
kamu görevlilerine yapılan seyyanen
ödemenin emeklilere yansıtılması, çalı-
şan ile emekli arasındaki uçurumun az-
altılması, sorunların çözüme
kavuşturulmasıdır. Ocak ayı beklenme-
den, emeklilerin sorunları çözüme ka-
vuşturulmalı, ekonomik kaygıları son
bulmalıdır" dedi. DHA

Memur emeklisi zam istiyor

Çekmeköy Belediyesi, ilçe
genelindeki tüm devlet
okullarında her yıl yaptığı

temizlik malzemesini desteğini bu
yılda sürdürüyor. Yeni eğitim öğretim
dönemi öncesi okullarda bakım, ona-
rım ve tadilat işlerini tamamlayan

Çekmeköy Belediyesi, Çekmeköy İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli
olarak öğrencilerin daha iyi koşullarda
eğitim görmesi amacıyla çalışmalarını
sürdürüyor. Bu Kapsamda öğrencile-
rin daha sağlıklı bir ortamda eğitim
almasını destekleyen Çekmeköy Bele-

diyesi, ilçedeki 53 devlet okulunda her
yıl olduğu gibi bu yılda da temizlik
malzemesi desteğinde bulundu.
Okullara teslim edilen temizlik malze-
mesi setleri içerisinde; Sıvı El Sabunu,
Çamaşır Suyu, Sıvı Arap Sabunu,
Yüzey Temizlik Maddesi, Sıvı Bulaşık
Deterjanı, Cam Temizleme Maddesi,
Banyo Temizleme Maddesi ve Sıvı
Ovma Maddesi yer alıyor. 
HABER MERKEZİ

Okullara destek



D amga Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi Mehmet Mert Flash
Haber Tv'de Betül Begüm-

han Aydoğan'ın sunduğu Haberdar
programına konuk oldu. CHP'de ya-
şanan kongre sürecine değinen Mert,
“CHP delege için verdiği mücade-
leyi, kongre sürecinde sergilediği per-
formansı seçimlerde gösterseydi
iktidar olabilirdi” dedi. “Akıl oyunları yürü-
müyor. Ben buna akılsızlık oyunları diyo-
rum” diyen Mert, “Ülkemiz zaten
paramparça, CHP bu ülkede umut olabile-
cek en ciddi alternatif. Ancak CHP de ken-
disi içinde paramparça. CHP'nin iki
İstanbul İl Başkan Adayı var. Bunlar kimin
adayı? Birisi genel başkanın birisi de İBB
Başkanı İmamoğlu'nun adayı. Örgütün
adayı nerede, üyelerin adayı nerede? Veya
halkın adayı nerede? Yok. Böyle bir mantık
olabilir mi?” diye sordu. 

İmamoğlu söz vermedi

İstanbul İl Başkanlığına aday olan Cemal
Canpolat'ın geçmişte Ekrem İmamoğlu ile
hareket ettiğini dile getiren Mert, “Delegas-
yon yapılırken İmamoğlu'nun hareketiyle
yol aldı. Fakat İmamoğlu'nun ekibi ilk önce
Onursal Adıgüzel adında uzlaşmıştı. Fakat
Adıgüzel kendi ilçesi Maltepe'de dahi hiçbir
delegeyi kazanamadı. Dolayısıyla Adıgüzel
ismi elendi. Geldi diğer adaylara onlardan
biri de Canpolat'tı. Canpolat ve İmamoğlu
çok sıkı görüşüyorlardı. Ama İmamoğlu
hiç söz vermedi. Özgür Çelik ismine de
hiçbir zaman söz vermedi. Özgür Çelik'i
İmamoğlu'na götüren kişi CHP Beylik-
düzü İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş ve
CHP İstanbul milletvekilleri Özgür Kara-
bat ile Taşkın Özer. Özgür Çelik'i gençlik
kollarından tanıyan insanlardı. Cemal
Canpolat baktı bu tarafta kendisine bir rol
verilmeyecek ve karşı tarafa geçti. Bu arada
Kılıçdaroğlu da bir aday çıkarmak istemi-
yordu. Ortak liste çıkarın diyordu, bana
gelmeyin diyordu. Çünkü İstanbul ortak
liste ile hallolursa, Kurultay'da da aynı şe-
kilde ortak liste olacaktı. Kemal Kılıçda-
roğlu karizmasının çizilmesini istemiyor.
Düşünsenize İstanbul'da Kılıçdaroğlu'nun
adayı yenilirse karizması çizilecek. Hem de
genel merkez desteğine rağmen” diye 
konuştu. 

Delegeleri tanıyorlar

2018'de Canan Kaftancıoğlu'nun il baş-
kanlığını 3 oy farkla kazandığını hatırlatan
Mehmet Mert, “O gece Kemal Kılıçda-

roğlu birkaç belediye başkanına telefon
açıp, 'Biz Canan'ı destekliyoruz' dedi.
İmamoğlu'nu da aradı ama İmamoğlu
o dönem Cemal Canpolat'ı destekledi.

Şimdi bugüne gelelim, Canpolat
adaylığını açıkladı. Gürsel Tekin de
aday olmak istiyordu o da geri çeki-
lip Canpolat'ı destekledi. Bu süreçte
Kılıçdaroğlu ne yapacağını düşündü.

Başta tarafsız kalacaktı ama kalamadı. Şu
an her iki taraf da 660 delegeyi ezbere bili-
yor. Hepsi bütün delegelerin kim oldu-
ğunu, kimliklerini çok iyi biliyorlar. Çok
yoğun bir seçim çalışması var” şeklinde 
konuştu. 

İstanbul ortada 

İstanbul kongresinin önemli olduğunun al-
tını çizen, “Çünkü delegasyon sayısı çok.
Öte yandan burası Ekrem İmamoğlu'nun
yönettiği bir kent. İmamoğlu ve CHP
Genel Merkezi ters düştü. Her iki tarafta
hata yapıyor. Genel Merkez, İmamoğlu'nu
dışlayarak, İmamoğlu da Genel Merkez'e
karşılık vererek hata yapıyor. İstanbul'u
İmamoğlu'nun ekibi kazanırsa Kurultay'da
Özgür Özel daha çok oy alabilir. Ben İs-
tanbul İl Seçimi'ni ortada görüyorum. 654
delegeyle seçime gidilecek ve kafa kafaya
bir seçim olacağını düşünyorum. Her şeye
rağmen ben Cemal Canpolat'ın kazanma
ihtimalini daha yakın görüyorum. Bir taraf
İBB'yi ayaklandırmış. Bir tarafta Genel
Merkez ayağa kalkmış Canpolat için çok
yoğun çalışıyor. Aslında iki taraftan biri geri
adım atsa ileri bir adım atılmış olacak.
Ama şu an restleşiyorlar. Ve dediğim gibi
çok yanlış yapıyorlar. Geçmişte de söyle-
dim; CHP bunları yaptığı sürece asla ikti-
dar olamaz. Bu anlayışla ülkeyi
kazanamazlar, kendileriyle çok yarışıyorlar
ve çok kavgacılar” dedi. 

Özgür Özel icazet aldı

CHP'de çok önemli değerler olduğunu 
belirten Mert, “Özgür Özel madem genel
başkan adayı olacaktı seçim bittiğinde
bunu niye söylemedi. Seçim bitti çıktı; 
“Kılıçdaroğlu başarılı” dedi. Kılıçdaroğ-
lu'nu istifaya davet edenler için; “Bunlar
AKP'nin trolü” dedi. Özgür Özel'in ben Kı-
lıçdaroğlu'ndan icazet alarak ortaya çıktı-
ğını düşünüyorum. 'Tavşan aday' deyimini
ilk kullananlardan biriyim ama artık kul-
lanmak istemiyorum. Özgür Özel ortamı
yumuşatmak, Kurultay demokratik bir şe-
kilde geçsin diye ortaya çıkmış birisi” yoru-
munu yaptı. 
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Y aşanan toplumsal gelişmeleri dün, bugün ve
yarın olarak bakalım. Tarih yazımı toplumun
yaşadığı olaylardan sonra yapılanları bazen ilk

bazen de rivayete göre kaleme almakta. Bu nedenle
tarih iktidarı elinde bulunduran egemen güçlerin bakış
açısıyla yazılmakta.

Tarihten ders çıkarmak tarihi yazanların egemen
bakış açısı olduğundan kimin doğru ve gerçek yazıp
aktardığı her zaman şüphelidir. Galiplerin egemen
güçlerin yazdığı ile tarih ve özellikle toplumsal tarih
ve bundan ders çıkarmak gerekir.

Ülkemiz, bölgemiz ve dünya toplumsal tarihine ba-
kalım. Yüz yıl önce ve yüz yıl sonra derken Türkiye
Cumhuriyeti devletinin kuruluş yılını temel alalım. 
Bugünlerde Cumhuriyetin yüzüncü yılı kutlamaları
yapılacak.

Ellinci yıl 12 Mart 1971 Askeri darbesi sonrası İs-
tanbul’un iki yakası birleştirildi; yetmiş beşinci yıl
çoğu kişi yaşamıştır tanıtımlar bayraklar ama
12.Eylül 1980 Askeri Faşist Darbesi yasaları çerçeve-
sinde yapıldı. Günümüzde ise Türkiye Cumhuriyeti'nin
kuruluş yılını yani yüzüncü yılı devleti yöneten iktidar
güçleri nasıl kutlayacak“bir bilen” var mı?

Bir dönemi anmak ya da kutlarken bu işe başlayan-
ların hedefleri ve amaçları vardı. Hedef ve amaçlar
nelerdi dünden bugüne nasıl gelindi başardılar mı? Ya
da başarısızlıkları nelerdi? Önlerine çıkan zorluklar
nelerdi aşabildiler mi neyi başarabildiler?

Toplumsal tarih insan evladının diğer canlılardan
ayrışması, bilgi ve becerilerini yazılı ya da sözlü aktar-
masıyla başladı. Bu süre çok uzun sürdü. Modern top-
lumsal politik ilişkiler 1789 Fransız Devrimiyle
damgasını vurdu. Devlet yapısı askeri, yargı ve bürok-
rasi Doktor Hikmet’in söylemiyle “ilmiye, seyfiye ve
kalemiye” yapısında modernleşme tüm ülkeleri olduğu
gibi Osmanlı’yı da etkiledi.

Dönemin sultanı III. Selim devlet yapısını özellikle
orduyu bu temelde yenileştirmeye niyet etti. Niyetini
yakın çevresine söyledi, bu durumdan rahatsız olanlar
olduğu gibi olmayanlar da vardı. III. Selim, çevresin-
deki bazı kişilerin önerisiyle Tuna kıyısındaki Rusçuk
kale beyi Alemdar Mustafa Paşa’dan destek ister.
Paşa, Koca Osmanlının yenilik için vezirleri, beyleri ve
paşaları varken bir kale beyinden bunu talep etmesini
garip karşıladı. Yapılan öneriye de boş kalmadı.

Alemdar yola çıktığını kurda kuşa duyurdu. Fakat
sarayda yenilikleri hazmedemeyen güçler sultanı kat-
lederken Dersaadet’e gelmek için yola koyulan Alem-
dar’ın ordusu da katılımcıların desteğiyle gittikçe
büyüdü. Başkent de isyan olmuş sultan öldürülmüş
yeni sultan tahta geçmiş. Paşanın gelmesini durdur-
mak için yapılan teklifler nafile sonuç verdi. Alemda-
rın önden gönderdiği birlikler isyanı bastırırken
yaşayanlarda sakin bir nefes aldı. III. Selim 
öldüğünden yenilikçi olduğunu beyan eden II. Mah-
mud tahta çıktı.

Devlet yönetimin modernleşme, ordunun yenilen-
mesi ve yerel güçlerinde iktidarda söz sahibi olması te-
melinde “Senedi İttifak” anlaşması yaptı. Sultan
buna mührünü basmış olsa da eski kurulu sistemden
çıkar sağlayan güçleri el altından destekledi. Kendi-
sine destek olan Alemdar Mustafa’nın ve askerlerinin
katledilmesine müsaade etti. Müsaade etmekle kal-
madı başta Alemdar olmak üzere birlikte olduğu ve
desteklileri kim olursa olsun katledilmesine ve malla-
rının müsadere edilmesini emretti.

II. Mahmud sonra ki yıllarda “yenilikçi” hareket-
lere girişmiş olsa da kurulu sistemin devamını sağlar-
ken yurttaşına da vergi salmaktan geri durmadı.
Saray ve ondan beslenen şürekasının debdebeli yaşan-
tısı ve karnının doyması için verilen imtiyazlar sonucu
alınan borçlar birikti ödenmedi. Bir yanda bunlar
olurken bir yandan da kapitalizm rekabetçi yanı fi-
nans tekelciliğe dönüşmeye başladı. Pazar paylaşım
savaşları işgaller tüm hızıyla devam etmekte.

Yüz yıl önce bu toprakları yöneten egemen güç Os-
manlı ve onun bey/paşaları yurttaşın halini bile sorma-
dan aldıkları borç, girdikleri ittifak ve savaşlar;
sistemin I. paylaşım savaşı, ittifaklar, yenilgiler, işgal-
ler ve yerli işbirlikçiler. Tüm bunlar olurken devletin
küçük memuru, köylüsü, zanaatçısı ve işçisi kaderine
razı mı?

Yüz yıl önce yaşanan işgal ve hainlik ve toplumun
bu duruma nasıl tavır aldığı dünü ve bugünü nasıl al-
gıladığı yaşamına nasıl bir yön verdiği ve bunu sorgu-
lamak gerekmiyor mu?

ZAYİ İLANI
14. 03. 2008 tarihli belge teslim tutanağı ile Türkiye Jokey Kulübü için

alınmış Seri no:A 31801 - 32050 arasındaki numaraları içeren
faturamız kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Mehmet Güneş. 
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2024 yerel seçimleri sonrasında 3 yol
olduğunu belirten Mert, “1'inci yol;
İmamoğlu'nun ve diğer isimlerin yerel
seçimlerde başarılı olması. Böyle bir
şey olduğunda Kılıçdaroğlu diyecek ki
başarılıyız. O zaman kimse hiçbir şey
söyleyemez. 2'inci yol; Yerel seçimler-
deki başarısızlık. Bu sefer de kaybe-
den grup Kılıçdaroğlu'na diyecek ki;
“Siz değişimden yana olmadınız 
artık gidin...” 
3'üncü yol; Bu da çok karamsar bir
yol. Belki de parti bölünecek, parçala-
nacak. Kemal Kılıçdaroğlu ve ekibi
orada kalacak, değişimciler partiden
ayrılacak. İmamoğlu son ana kadar
parti kurmaz, burada mücadelesini
devam ettirir. Ama İmamoğlu mecbur
kalırsa kendisinin maddi manevi bir-
çok gücü var. İstanbul'u kaybetse bile
İmamoğlu suçu üstlenmeyecek. İma-
moğlu'nun önünde 3 anket var. 3 an-
kette de Ekrem İmamoğlu İYİ Parti'siz
de olsa seçimleri kazanıyor. 3 anket de
bağımsız anket şirketlerine yaptırılmış.
Ekrem İmamoğlu bugün CHP'nin en
güçlü adayı. Seçimi kaybetse bile çok
yüksek bir oy alacak. Ekrem İmamoğ-
lu'nun adaylığı konuşulmazsa İstan-
bul'da CHP büyük bir hüsran
yaşayabilir. Bunu AK Partililer de görü-
yor. AK Parti haldır haldır İstanbul'da
aday arıyor. Üsküdar Belediye Başkanı
Hilmi Türkmen'in adı geçiyor. Gençliği,
dinamizmi gibi unsurlar göz önünde
tutularak AK Parti'de belediye başkan-
ları arasından bir İBB Başkanı çıkarma
gayreti içerisinde” dedi. İYİ Parti'nin
81 ilde aday çıkarma kararını da de-
ğerlendiren Mert, “İYİ Parti'nin şu an
yaptığı pazarlık payını güçlendirmek”
diye konuştu. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

HALKIN ADAYI
NEREDE?

İMAMOĞLU ÜÇ
ANKET YAPTIRDI

Flash Haber Tv'de Betül Begümhan Aydoğan'ın
konuğu olan Mehmet Mert, CHP'deki kongre

sürecini değerlendirdi. “CHP delege için verdiği
mücadeleyi, kongre sürecinde sergilediği

performansı seçimlerde gösterseydi iktidar 
olabilirdi” diyen Mert, “CHP'nin iki İstanbul il
başkan adayı var. Bunlar kimin adayı? Birisi

Genel Merkez'in diğeri İBB Başkanı
İmamoğlu'nun adayı. Örgütün adayı, üyelerin
adayı veya halkın adayı nerede?” diye sordu

Depreme
siyaset üstü
bakılmıyor!
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, ‘İstanbul’un Estetik Direnişi’
toplantısına katıldı. Depreme siyaset üstü
bir yaklaşımla bakılmadığını belirten
Çalık, “Maalesef İstanbul depremi kapıda.
Biz risklere karşı yenilikçi çözüm önerileri
ve risk azaltma çalışmalarımızı
sürdüreceğiz” diye konuştu

BeyliKdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Green
Up Meetings dördüncü seri-

sinde ‘İstanbul’un Estetik Direnişi’ başlığı
altında; İstanbul’daki deprem önlemleri, 6
Şubat’ta meydana gelen yıkıcı depremle-
rin ardından bölgede yapılan faaliyetler ve
Beylikdüzü’nde depreme karşı alınan ön-
lemlerle ilgili konuştu. Etkinliğe Hatay
Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş
ile birlikte katılan başkan Çalık, yerel yö-
netim olarak örnek işler yapmaya devam
edeceklerini dile getirdi. 

Kritik bir role sahip

“Afet ve afet yönetimi dediğimizde sadece
deprem akla geliyor ama iklim krizinin et-
kisiyle kentlerimizde salgın hastalıklar, sel-
ler, fırtınalar ve kar yağışları da her yıl
biraz daha şiddetleniyor” diyen Çalık,
“Son afetler belediyelerin afet yöneti-
minde kritik bir role sahip olduğunu gös-
terdi. Şehir plancısı bir belediye başkanı
olarak Beylikdüzü’nü her açıdan, her
türlü olumsuz duruma karşı hazır ve da-
yanıklı bir kent haline getirmek için zor
günleri de hesaba katarak bir planlama
anlayışı ile ilerliyoruz” ifadelerini kullandı.

Maalesef deprem kapıda

Konuşmasında depreme siyaset üstü bir
yaklaşımla bakılmadığını dile getiren
Çalık, “Umarım deprem olmadan gerekli
hazırlıklarımızı yaparız. Maalesef İstan-
bul depremi kapıda. Ancak ben hâlâ siya-
setçilerin bu konuya siyaset üstü bir
yaklaşımla baktığını göremiyorum. Biz
risklere karşı yenilikçi çözüm önerileri ve
risk azaltma çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Amacımız, bu projeleri geliştirerek uygu-
lamaya dönüştürmek ve topluma afetlere
hazırlık konusunda katkı sağlamak. Biz
“Beylikdüzü Aklı” ile bir afet yönetim mo-
deli ortaya koyduk. Afet yönetim merkezi-
mizi inşa ettik.  Afet anında çok ihtiyaç
duyduğumuz ve pandemide de bunu kul-
landığımız Beylikdüzü Mutfak’ı inşa ettik.
Afet sonrasından da gelen yardımların
tasnif edileceği bir yere ve barınma ala-
nına ihtiyacımız var diyerek Pazar İstan-
bul Afet Sonrası Lojistik Destek Merkezi
ve Kapalı Barınma Alanı’nı hayata geçir-
dik. İçerisinde farklı fonksiyonlar olan
merkez aynı zamanda; hem pazar alanı
hem de spor sahası olarak da kullanılıyor.
Yine ülkemizde bir ilki hayata geçirerek,
Afet ve Acil Durum Müdahale Kontey-
neri ve geçici barınma sorununu çözmek
için Modüler Yaşam Evi’ni hayata geçir-
dik. Beylikdüzü’nün birkaç saat içerisinde
röntgenini çıkarabilecek ve afet bilgi siste-
minin dijital ortamda da olduğu bir sis-
tem üzerinde çalışıyoruz” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ

Bilkom öncülüğünde Vehbi Koç Ankara Araştır-
maları Uygulama ve Araştırma Merkezi
(VEKAM), Mudurnu Belediyesi ve Mudurnu Kay-

makamlığı ortaklığında gerçekleştirilen sergi, Mudurnu'da
Fuatbeyler Konağı'nda açıldı. Proje, Bengüboz’un 1923-
1939 yılları arasında çektiği fotoğraflar dijital uygulamalar
ile gelecek kuşaklara aktarılması için hayata geçirildi. Kü-
ratörlüğünü Dr. Ege Yıldırım'ın üstlendiği serginin tanıtım
toplantısına Mudurnu Kaymakamı Ayhan Kalaycıoğlu, Mu-
durnu Belediye Başkanı Necdet Türker, CHP Bolu Milletve-
kili Türker Ateş, Bilkom Genel Müdürü Fikret Ballıkaya,

Vekam Direktörü Prof.Dr. Filiz Yenişehirlioğlu, fotoğraf sa-
natçısı Coşkun Aral, Ahmet İzzet Bengüboz’un torunu
Mehmet Kadri Bengüboz ve davetliler katıldı.

Koruma altına alındı

Ahmet İzzet Bengüboz'un Mudurnu'da Osmanlı'nın son dö-
neminden Cumhuriyetin ilk yıllarına geçen sürede çektiği
fotoğrafları içeren sergi, Bengüboz'un yüz yıllık cam nega-
tiflerinden çıkan görsellerle hazırlandı. Cam negatifler,
ısıya ve neme duyarlı ekipmanlar içerisinde koruma altına
alındı ve deforme olmaları engellendi. Bu şekilde, Bengü-

boz’un yüz yıllık mirası gelecek yüzyıla taşınmış oldu.
Proje kapsamında Bengüboz’un günümüze ulaşmış 1.003
adet cam negatiften oluşan arşivi koruma altına alındı ve
arşiv içinden yapılan seçki ile 450 fotoğraf, fiziki ve dijital
sergi uygulamalarıyla günümüze taşındı. ‘Milli Mücade-
le'de Mudurnu'nun Rolü’, ‘Mudurnu'da Cumhuriyet Kutla-
maları’, ‘Erken Cumhuriyet Döneminde Mudurnu'da
Kamusal Hayat’, ‘Cumhuriyet ve Mudurnu'da Kadınlar’ ve
‘Mudurnu'dan Portreler’ konu başlıklarını içeren sergideki
eserler, dijital teknolojilerin kullanım ve yapay zeka tekni-
ğiyle renklendirildi. DHA

Bolu’nun Mudurnu ilçesinde,
milli mücadele ve Cumhuriyetin
ilk yıllarında çektiği fotoğraflarla
bu dönemin izlerini yansıtan
Ahmet İzzet Bengüboz’un çektiği
fotoğraflar, Bilkom tarafından
‘Yüz Yıllık Miras: Bengüboz’
projesi kapsamında açılan
sergiyle gün yüzüne çıkarıldıYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRASYÜZ YILLIK MiRAS

Değişimciler baskı kurdu!
Kadıköy'de değişimci delegelerin baskısıyla Cumartesi yapılacak örgüt toplantısını
iptal edildiği iddia edildi. Değişimcilerin, "Eğer Kemal Bey karşıtlığımız ortaya
çıkarsa Kadıköy bölünür" endişesiyle hareket ettikleri ileri sürüldü

KadıKöy'de genel merkez ve
değişimcilerin ortak oyu ile Be-
lediye'nin desteklediği aday

Dinç Çoban'a karşı ilçe başkanlığını kaza-
nan Ali Narin, il başkan
adayı Özgür Çelik'le hareket
edeceğini açıklamış ve 1.
Bölge Koordinatörü ol-
muştu. Narin, yıllardır her
ayın son cumartesi günü ya-
pılan örgüt toplantısını iptal
etti. İptal gerekçesini, "yoğun
gündem" diye açıklayan Na-
rin'e değişimci delegelerin,
"Eğer toplantı gerçekleşirse
Kemal Beye karşı olduğu-

muz gerçeği ortaya çıkar, delegelerin yarısı
aslında genel merkez ve Kemal Beyi des-
tekliyor, delege gücümüzü kaybederiz" diye
baskı yaptığı iddia edildi. İlçe yönetimin-

deki bazı isimler tarafından
doğrulanan bu iddia görev
dağılımını 1 ay sonra yapa-
bilen Kadıköy İlçe yöneti-
minde büyük bir çatlağa
neden oldu. Narin'in,
"Genel Başkan herkesi
aradı, kutladı, benimle ko-
nuşmadı, fotoğraf çektir-
medi" diyerek yakın
çevresine dert yandığı ileri
sürüldü.  OSMAN KÖSE



Ü sküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekan Yardımcısı, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzm.
Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, İstanbul’da dün 3 ki-

şinin, bugün de Ankara’da bir kişinin ölümüne neden olan
doğalgaz patlamalarını değerlendirdi. Dr. Bingöl, patlaya-
bilmesi için doğalgazın patlama sınırlarına ulaşacak kadar
çok miktarda birikmesi gerektiğini belirterek, şunları kay-
detti:“Doğalgaz metan ağırlıklı bir gaz olduğu için yüzde 5
ile yüzde 15 arasında patlama sınırına ulaşır. Demek ki
yüzde 5’i geçen bir birikme olmuş. Kapalı ortam ve pen-
cere açık değil. Elektriği açma kapama sırasında oluşmuş
bir kıvılcım da olabilir, bir kibrit çakması veya sigara içil-
mesi gibi bir ateşle müdahale de olabilir. Bunlardan bir ta-
nesiyle buluşunca da patlama gerçekleşmiştir diye
düşünüyorum.”

İhmal her zaman ön planda

Patlamaların neden olabileceğine ilişkin de bilgi veren Dr.
Bingöl, şöyle devam etti: “İhmal her zaman ön plana çıkar
ama ihmalden önce yapılması gereken birçok iş var. Do-
ğalgaz kullanıcılarının yapması gerekenler olduğu gibi ala-
bileceği önlemler var. Siz ocağı açık unutursanız çaydanlık
taşar, kendi kendine ocağı söndürürse doğalgaz sızıntısı
oluşur.  Doğalgaz kokusuz bir gazdır bu sızdığında anlaşı-

labilsin diye kokulandırılır. Kokusu hissedilsin diye koku-
landırılır. Evinizde bir sızıntı olduğunda hissedersiniz.
Ancak koku hissettiğinizde ateşleyici bir şey kullanmama-
mız gerekiyor. Gidip de lambayı açmaya çalıştığınızda
lambanın arkasındaki bir elektrik kıvılcımı tutuşmayı ger-
çekleştirebilir.”

Zorunlu olmadığı için önlem almıyoruz

Dr. Nuri Bingöl, sızıntı durumunda ne yapılması gerekti-
ğini de şöyle anlattı: “Sızıntıları hissettiğimizde camı
açmak, evi havalandırmak, açık kalmış gaz varsa kapat-
mak, sızıntı varsa kapıları da açmak, cereyan yaptırmak
gibi yöntemler izlenebilir. Daha basit önlemler de var. Me-
sela dedektörler var. Bu dedektörler otomatik gaz kesici.
İGDAŞ bunların sanayide kullanılmasını zorunlu kılıyor.
Bir restoran açacaksanız İGDAŞ’a başvurduğunuzda siz-
den dedektör istiyor. Dolayısıyla bunlar alınabilecek ön-
lemler. Bu önlemleri biz ihtiyari olarak almalıyız, yani
zorunlu olmadığı için çoğumuz almıyoruz. Ama almamız
lazım çok maliyetli olan şeyler de değil. Bunlar alındığı
zaman bu tip olayların önüne geçeriz.”

Kullanıcıların bilinçli olması gerekiyor

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzm. Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl,

kullanıcıların bilinçlenmesinin zaman aldığına işaret
ederek, şöyle dedi: Tutuşma olursa patlamanın gerçek-
leştiğini dile getiren Dr. Bingöl, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Biz doğalgaz sıkışması demiyoruz, doğalgaz
sıkışmaz, sıkışsa da patlamaz. Tüpgaz gibi basınçlı bir
olay değil bu. Birikmesi sonucu oluşan atmosfere biz
patlayıcı atmosfer veya patlayıcı ortam diyoruz. Dolayı-
sıyla bunun ismi doğalgaz sıkışması değil, bir patlayıcı
ortam patlaması. Yaklaşık 10 atmosfer basınç yapacak
şekilde patlarlar. Yıkıcı etkiye sahip, bir dinamit gibi, bir
el bombası gibi… Onlara da patlayıcı madde diyoruz.” 

Doğalgazı bilmiyoruz

Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan da doğalgaz patla-
malarını değerlendirdi. Dr. Uçan, doğalgazın enerji
olarak kullanmak gerektiğine işaret ederek, “Fakat bu
gaz tehlikeli bir gaz, büyük bir enerjisi var. Doğalgaz
havadan daha hafif bir gaz ve yukarıda birikebiliyor.
Yüzde 5’ten fazla olduğunda herhangi bir ateşleyici,
ışığı yakmak ya da yakılmış ışığı kapatmak, buzdola-
bını açmak, cep telefonuna arama gelmesi gibi sebep-
lerle ufak bir kıvılcım patlama meydana getiriyor.”
dedi. HABER MERKEZİ
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Doğalgaz
önlem istiyor

İstanbul’da önceki gün 3 kişinin,
dün de Ankara’da bir kişinin

ölümüne neden olan doğalgaz
patlamalarını değerlendiren 

uzmanlar, ihmalin her zaman
ön plana çıktığını ancak

ihmalden önce doğalgaz
kullanıcılarının yapması

gereken birçok işin olduğunu
hatırlatıyor. İş Sağlığı ve

Güvenliği Uzmanı Dr. Nuri
Bingöl, “Önlemleri biz

almalıyız, çok maliyetli olan
şeyler de değil” 

açıklamasını yaptı

İstanbul’dakİ patlamada duvarların yıkıldığını ifade eden dr.
Rüştü uçan, şöyle konuştu: “biz doğalgazı nasıl kullanmamız ge-
rektiğini bilmiyoruz. doğalgaz kokusuz bir gaz ama içine yumurta
bozuğu gibi bir koku veriyorlar. bu kokudan anlamak mümkün. ama
şöyle bir durumda var o evin durumunu bilmiyoruz. nasıl bir sızıntı
oldu. Şu anda yazlıklardan geri dönmenin çok olduğu bir dönem.
bu dönemlerde uzun bir süre evler de kapalı kalıyor. Eğer evdeki
ocaktan falan sızıntı varsa bu birikimler de olabilir. Onun için her-
hangi bir şekilde uzun süreli evden ayrılıyorsak doğalgaz vanasını
kapatıp öyle gitmemizde çok büyük fayda var. bir de mutlaka özel-
likle mutfaklarda çok kullanıyoruz. Mutfaklarda dedektörlerin ol-
ması lazım. Fiyatı da uygun. bunları kullanmamız gerekiyor.” 

MUTFAKLARDA 
dedektörlerin 
olması lazım!
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T BMM Başkanı Kurtulmuş, tem-
sili demokrasilerin kurumsal var-
lığının parlamentolar, demokratik

meşruiyetin ise seçimler ve siyasal katılı-
mın önündeki engellerin kaldırılmasına
bağlı olduğunu belirtti. Demokratik ku-
rumların sağlıklı biçimde teşekkülünü ve
işlemesini tehdit eden çeşitli faktörlerle
de zaman zaman karşılaştıklarını dile ge-
tiren Kurtulmuş, bunların bir kısmının
savaşlar ve darbeler gibi cebri müdahale-
ler, bir kısmının ise salgınlar ve doğal
afetler gibi insani krizlerle ortaya çıkan
durumlar olduğunu kaydetti.

Depremi anımsattı

Türkiye'de 6 Şubat'ta meydana gelen
depremden 11 kentin etkilendiğini, 50
bini aşkın insanın vefat ettiğini anımsatan
Kurtulmuş, bu olaydan üç ay sonra da
Türkiye'deki seçimlerin yapıldığını hatır-
lattı. Söz konusu seçimlerde vatandaşla-
rın demokratik katılım sürecinde yer
almasını temin edecek çalışmalar yapıldı-
ğını dile getiren Kurtulmuş, "Bütün ülke
hızlı bir şekilde seferber olarak bu depre-
min acılarını, yüklerini ortadan kaldır-
maya çalışırken, diğer yandan da seçime
hazırlık bütün kurumların en iyi şekilde
çalıştığı bir süreç sonucunda gerçekleşti-
rildi." dedi.

Türkiye örnek oluyor

Deprem bölgesindeki vatandaşların
yüzde 80'inin katılımıyla demokratik sü-
reçlerin tamamlandığını anımsatan Kur-
tulmuş, "Gerçekten bu sadece bir seçim
olmanın ötesinde temsili demokrasilerin
çok az görülür büyük sınamalardan birisi

olarak karşımıza çıktı. Türkiye demokra-
sisi, kurumlarının gücü, çabuk karar alma
yeteneği ve halkımızın demokrasiye olan
bağlılığı sonucu hem AGİT'in hem de
AKPM heyetlerinin de teyit ettiği gibi
bütün dünyanın gözü önünde fevkalade
önemli bir demokratik seçimi geride bı-
rakmış oldu. Dolayısıyla buradaki tecrü-
bemizin dünyadaki birçok ülke için
böylesine çok ağır bir yıkımdan sonra
nasıl seçime gidilir ve nasıl halkın çok

büyük bir kesiminin katılımı demokratik
süreçlerle gerçekleştirilebilir noktasında
tarihi bir örnek olduğunun altını çizmek
isterim." şeklinde konuştu.

Bilgi teknolojileri etkili

Kurtulmuş, son zamanlarda bir taraftan
bilgi teknolojilerinin verdiği imkanlarla,
dünyada hızlı bilgi ve enformasyon yayılımı
sağlanırken diğer taraftan bu alanın kont-
rolsüz, zaman zaman kasıtlı kullanımı so-

nucunda "dezenformasyon" konusunun or-
taya çıktığını ifade etti. Nefret suçlarının
özellikle bilgi teknolojilerinin kullanımıyla
giderek artan bir şekilde yaygınlaştırıldığını,
yanıltıcı bilgilerin kontrolsüz bir şekilde do-
laşıma sokulduğunu dile getiren Kurtul-
muş, bütün dezenformasyonun, yanıltıcı
bilgilerin, toplumda kutuplaşma ve aşırılık-
ları beslediğini, devlet kurumlarına olan
güveni zedeleyen sonuçları da ortaya 
çıkardığını belirtti. DHA

Gannuşi'nin siyasi danışmanı Riyad
eş-Şuaybi, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, konuyla ilgili bilgi verdi.

Gannuşi'nin, ülkedeki demokratik yolun "gerile-
mesini" protesto amacıyla bugünden itibaren
açlık grevine başlayacağını belirten Şuaybi, "si-
yasi aktivistlere yönelik kovuşturmaya son veril-
mesi ve tutukluların serbest bırakılması"
taleplerinin de Gannuşi'nin greve gitme 
sebepleri arasında yer aldığını kaydetti.

Çok sayıda kişi tutuklandı

"Muhalefeti sindirmeyi amaçladığı" iddia edilen
ve 11 Şubat'ta başlayan gözaltı operasyonlarıyla
onlarca siyasi, gazeteci, aktivist, hakim ve iş in-
sanı "devlet güvenliğine karşı komplo kurmak"
suçlamasıyla tutuklandı. Nahda Hareketi'nin
eski yöneticilerinden Abdulhamid el-Celasi, İş
ve Özgürlükler için Demokratik Blok Partisi yö-
neticilerinden Hiyam et-Turki, iş insanı Kemal
Latif, Nahda Genel Başkan Yardımcısı ve eski
Milletvekili Nureddin el-Bahiri, Mozaik FM
Genel Yayın Yönetmeni Nureddin Butar, Cum-
huriyet Partisi Genel Sekreteri İsam eş-Şabbi,
Ulusal Kurtuluş Cephesi üyelerinden Anayasa
Profesörü Cevher bin Mübarek, siyasi aktivist
Şeyma İssa ve eski Demokratik Akım Partisi
Genel Sekreteri Gazi eş-Şevaşi tutuklananlar
arasında yer alıyor.

Kays Said hüküm vermişti

Bir toplantıdaki sözleri nedeniyle "halkı iç savaşa
yönlendirmek" suçlamasıyla 17 Nisan'da evine
baskın yapılarak gözaltına alınan Nahda lideri
Raşid el-Gannuşi de ulusal ve uluslararası are-
nadaki tepkilere rağmen 48 saatlik polis sorgu-
sunun ardından tutuklandı. Tunus
Cumhurbaşkanı Kays Said, ülkede bazı siyasile-
rin, "devletin güvenliğine karşı komplo kurma"
ve "ekonomik krizi körüklemeye yönelik adım-
lar"dan ötürü gözaltına alındığını söylemişti. AA

Geçirdiği rahatsızlık so-
nucu yaşamını yitiren
Paşayeva'nın cenaze na-

mazı, başkentteki Haydar Cami-
si'nde kılındı. Cenaze töreninde
Paşayeva'nın ailesi ve yakınlarının
yanı sıra çok sayıda milletvekili ile
yüzlerce kişi yer aldı. Namazın ar-
dından Paşayeva'nın naaşı, devlet
mezarlığı olan 2. Fahri Hıyaban'da
defnedildi. Paşayeva'yı son yolcu-
luğuna uğurlayanların arasında
AK Parti İstanbul Milletvekili
Şamil Ayrım ile Türkiye'nin Bakü
Büyükelçisi Cahit Bağcı da yer
aldı. Kaynağı bilinmeyen hipoto-

nik durum tanısıyla 24 Eylül'de
başkent Bakü'de hastaneye kaldırı-
larak yoğun bakımda tedavi altına
alınan Paşayeva, dün yaşam mü-
cadelesini kaybetmişti.

Ganire Paşayeva kimdir?

Ganire Paşayeva, 24 Mart 1975'te
Azerbaycan'ın Tovuz şehrinde
doğdu. Azerbaycan Tıp Üniversi-
tesi Pediatri Bölümü ile Bakü Dev-
let Üniversitesi Uluslararası
Hukuk Bölümü'nden mezun olan
Paşayeva, 1998'de televizyoncu-
luğa başladı. Paşayeva, 2005'te
Haydar Aliyev Fonu'nun Halkla

İlişkiler Departmanı'nın başına
geçti. Kısa süre sonra 6 Kasım
2005'te yapılan parlamento seçi-
minde Tovuz Milletvekili seçilen
Paşayeva, mecliste çeşitli görev-
lerde bulundu. Paşayeva, son ola-
rak Milli Meclisin Kültür
Komisyonu Başkanlığını yürütü-
yordu. Türkiye'de sayısız etkinliğe
katılan, Türk dünyası üzerine çok
sayıda yazı ve konuşmaları bulu-
nan Paşayeva, "Türkiye'nin güçlü
olmasının Türk dünyasının güçlü
olması" anlamına geldiğini savu-
nuyordu. Bekar olan Paşayeva, 
İngilizce ve Rusça biliyordu. AA

Gannuşi açlık
grevine başlıyor

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Dublin'de düzenlenen Avrupa Parlamento Başkanları Konferansı'nda konuştu. Kurtulmuş
konuşmasında “Avrupa kıtası başta olmak üzere dünyanın birçok bölgesinde yer alan ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve dini nefret
temelindeki eylemlere ifade özgürlükleri öne sürülerek sessiz kalınmasının doğru olmadığı kanaatindeyim” ifadelerini kullandı 

TürKiye'nin Kuala Lumpur
Büyükelçiliğinden yapılan ya-
zılı açıklamaya göre, Malezya

Milli Savunma Üniversitesi rektörlük bi-
nasında düzenlenen imza töreninde, Bü-
yükelçi Emir Salim Yüksel, Rektör
Korgeneral Datuk Mardzuki Muham-
mad, Rektör Yardımcısı Prof Dato
Ahmad Mujahid bin Ahmad Zaidi ile
Kuala Lumpur YEE Koordinatörü Ömer
Altun hazır bulundu. İmza töreninde ko-
nuşan Muhammad, anlaşmanın, 1995'te
askeri akademi olarak kurulan üniversite-
nin tarihinde önemli bir adım ve gerçek-
leştirilmesi hedeflenen işbirlikleri için
umut verici bir başlangıç olduğunu be-
lirtti. Bu yıl başlaması öngörülen dersler
ile Türkçenin, üniversitenin dil öğretim
merkezinde öğretilecek 6. dil olacağını
aktaran Muhammad, imzalanan proto-
kolün kurumsal işbirliğini güçlendirme
yönünde sağlam temel oluşturacağını
dile getirdi. Muhammad, Türkçe dersle-

riyle başlayacak işbirliğinin kalite ve kar-
şılıklı fayda temelinde eğitim, araştırma,
yayın ve tercüme başta olmak üzere çe-
şitli alanlarda geliştirileceğini kaydetti.

Savunma sanayisi için önemli

Büyükelçi Yüksel de Ankara ile Kuala
Lumpur arasındaki yakın askeri ilişkilere
dikkati çekti.Malezya Silahlı Kuvvetleri-
nin Kahramanmaraş merkezli depremler
sonrasında Adıyaman'da 100'ü aşkın as-
keri personelle kurduğu sahra hastanesi-
nin bu yakın ilişkilere işaret ettiğini
belirten Yüksel, yardımları için Malezya
hükümeti ve silahlı kuvvetlerine şükranla-
rını iletti. Kapsamlı Stratejik Ortalık sevi-
yesine yükseltilen ikili ilişkiler
kapsamında savunma sanayisi alanındaki
işbirliğinin önemine değinen Yüksel, Tür-
kiye'nin Malezya'yı bu alanda bir pazar
değil ortak olarak gördüğünün altını
çizdi. Yüksel, işbirliği protokolünün, iki
ülke arasında savunma sanayisi alanın-

daki faaliyetlere yeni boyut kazandırdı-
ğını belirterek, bu çabaların Malezya'da
varlık gösteren Türk savunma sanayisi
şirketlerinin ilişkileri ve ortak çalışmala-
rına büyük katkı sağlayacağına inandığını
söyledi.

Pek çok ülkeden kursiyere ulaştı

Malezya başta olmak üzere Güneydoğu
Asya ülkelerinde 18 üniversite ve ortaöğ-
retim kurumuyla işbirliği protokolü imza-

layan Kuala Lumpur YEE, Kovid-19 dö-
neminde düzenlediği çevrim içi kurslarla
pek çok ülkeden kursiyere ulaştı. Türki-
ye'nin Asya açılımı çerçevesinde faaliyet-
lerini sürdüren Enstitü, Malezya
genelinde de Türkçenin yabancı dil ola-
rak öğretimi, geleneksel Türk hat sanatı
kursları ve geleneksel Türk okçuluğu gibi
kurslarla, Türkiye ve Türk kültürünün ta-
nıtımına katkıda bulunmayı sürdürüyor.
AA

Eski Tunus Halk Meclisi Başkanı ve Nahda
Hareketi lideri Raşid el-Gannuşi’nin açlık
grevine başlayacağı bildirildi

IRKCILIGA SESSIZ
KALINMAMALI!

Ganire Paşayeva uçmağa vardı
Azerbaycan Milletvekili Ganire Paşayeva'nın cenazesi, Bakü'deki 2. Fahri Hıyaban'da toprağa verildi

Avrupa’da sıkıntı çok
Aşırı akımların güçlenmesinin,
temsili demokrasilerin önünde
engelleyici unsurlar olarak gün-
deme geldiğini ifade eden Kurtul-
muş, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Avrupa kıtası başta olmak üzere
dünyanın birçok bölgesinde yer
alan ırkçılık, yabancı düşmanlığı
ve dini nefret temelindeki eylem-
lere ifade özgürlükleri öne sürü-
lerek sessiz kalınmasının doğru
olmadığı kanaatindeyim. Özellikle
son zamanlarda Avrupa'daki bazı
ülkelerde Kur'an-ı Kerim'i yakma
eylemleri gibi, iki milyar insanın
dini inançlarına alevlenen haka-
reti, alenen saldırıyı esas alan
eylemlerin ortaya konulması as-
lında sadece Müslümanların kut-
sallarına yapılan hakaret değil,
insanlığın tamamına yapılmış ha-
karet ve aşağılamaktadır. Onun

için diyoruz ki bu olaylara karşı
sessiz kalmanın, bunu sanki bir
ifade özgürlüğü ve demokratik
özgürlük olarak görmenin doğru
olmadığı kanaatindeyim. Bu ey-
lemlerin devam etmesi özellikle
Avrupa'da makul ve mutedil siya-
set alanını zehirleyecek, makul
ve mutedil siyaset çevrelerinin
damarlarını körletecektir. İslamo-
fobi'ye karşı hareket etmek, buna
karşı tedbir almanın da temsili
demokrasilerin önündeki engel-
leri kaldırmak bakımından önemli
olduğunu ifade ediyorum.”

Kuala Lumpur Yunus Emre Enstitüsü (YEE) ile Malezya Milli Savunma Üniversitesi
arasında, askeri öğrenciler ve akademisyenlere Türkçe öğretilmesi, Türkçe ve Türk
kültürünü tanıtıcı faaliyetler düzenlenmesi amacıyla işbirliği protokolü imzalandı

Malezya Türkçe öğrenecek

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, MGK
sonrası yayımlanan bildiriyle ilgili mesaj
paylaştı. Ersin Tatar mesajında,

"Bugün, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Sayın Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında top-
lanan Milli Güvenlik Kurulu sonrası yapılan açık-
lamanın 4. maddesinde yer alan ifadeler, bizleri
ziyadesiyle memnun etmiş, daha da güçlü kılmış-
tır." değerlendirmesini yaptı. Tatar, MGK'nin açık-
lamasında, özel statüye sahip Pile köyündeki
vatandaşların talepleri doğrultusunda "insancıl
bir ihtiyacı" karşılamak için yapımına başlanan
Pile-Yiğitler Yolu inşasına karşı Birleşmiş Millet-
ler (BM) Barış Gücü'nün "çifte standartlı yanlı tu-
tumuna" dikkatin çekildiğini belirtti.

Barış ve huzur ortamı vurgusu

BM Barış Gücü'nün ülke-
deki faaliyetlerinin yazılı
mutabakatla yasal bir ze-
mine oturtulmasının
elzem oluşuna da işaret
eden Tatar, Türkiye'nin
uluslararası hukuk ve an-
laşmalardan doğan hak-
larını kullanarak 20
Temmuz 1974'te gerçek-
leştirdiği Mutlu Barış Ha-
rekatı sayesinde ülkede
barış ve huzur ortamının
sağlandığını vurguladı.

Tatar, bu vesileyle Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
MGK üyelerine teşekkür ettiğini belirtti.

KKTC ile ilgili açıklama

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan MGK Top-
lantısı'nın ardından bildiri yayımlanmıştı.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının sosyal
medya hesabından paylaşılan bildiride, BM
Barış Gücü'nün, KKTC egemenliğine ve Kıbrıs
Türklerinin en temel insani ihtiyaçlarına yönelik
çifte standartlı tutum ve faaliyetlerinin tarafsız-
lık yükümlülüğüyle bağdaşmadığı ve itibarını
zedelediği, bu çerçevede, barış gücünün
KKTC'deki faaliyetlerinin KKTC makamlarıyla
varacağı yazılı mutabakat yoluyla hukuki ze-
mine oturtulması ihtiyacının bir kez daha or-
taya çıktığı ifade edilmişti. AA

KKTC umutlandı
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan
MGK sonrası yayımlanan bildiriye ilişkin,
“Toplantının ardından yapılan açıklama
bizleri mutlu etti” ifadesini kullandı
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NesriN Cavadzade, son olarak Yasak
Elma dizisiyle ekranlara gelmiş ve şimdi
de Şahane Hayatım dizisiyle izleyici karşı-

sına çıkmaya hazırlanıyor. Ancak geçtiğimiz aylarda
Üç Kuruş dizisindeki partneri Uraz Kaygılaroğlu ile
samimi anları medyanın ilgisini çekmiş ve aşk iddia-
ları ortaya atılmıştı. Bu aşk iddiaları üzerine Nesrin
Cavadzade ve Uraz Kaygılaroğlu hakkında birçok

spekülasyon ortaya çıkmıştı. Ancak Uraz
Kaygılaroğlu, önceki gün bir da-

vete katılarak bu iddialara son
noktayı koydu. Ünlü oyuncu,

"Nesrin benim çok iyi ar-
kadaşım. Aramızda aşk

yok" şeklinde konuşarak aşk
iddialarını yalanladı. Ayrıca,
Uraz Kaygılaroğlu'nun geçti-

ğimiz haftalarda Beyoğ-
lu'nda sokakta şarkı
söylerken ev sahibinin su

dökmesi olayına da değindi.
Oyuncu, "Haklı bir tepkiydi.
Biz de hemen olay yerinden

ayrıldık. Ben sadece gönlümün
estiği yerde şarkı söylüyorum"

şeklinde açıklama-
larda 

bulundu.

L event Babataş'ın yönetmenliğini
üstlendiği ve Kenan Doğulu'nun
müziklerini yaptığı "Kim Bu Ben"

adlı tiyatro oyununun galası için Zorlu
PSM'de bulunan Demet Evgar, oyuna
olan desteklerini gösterdi. Evgar, oyun

hakkında konuşurken, uzun süre-
dir arkadaşı olan Engin He-

pileri'yi ve eşini Beyza
Şekerci'yi övdü ve

"Yine kesinlikle ha-
rika bir iş yapmış-
lardır, bunu
biliyorum ve izle-
meye geldim.
Engin ve Beyza,
harika insanları
bir araya getirme
konusunda çok

iyiler." dedi.

Karavan
müthiş bir şey

Kızları Mavi'nin durumu
sorulduğunda, Evgar, aile-
leriyle birlikte bir karavan
tatili yaptıklarını söyledi
ve bu deneyimi paylaştı.
Ancak 10 aylık bir bebekle
karavan tatili yapmanın
bazı zorluklarını da kabul
etti, ancak karavanın avan-
tajlarından da bahsetti. So-

nunda çadırdan karavana
geçiş yaptıklarını açıkladı:

"Biraz karavan ile tatile çıktık.
Güzeldi ama zordu 10 aylık

bebek ile. Karavan müt-
hiş bir avantaj ama
zorlukları da var.
Bebek gelince çadır-
dan karavana geçtik"
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HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Haber Bülteni
19:15 Osman Müftüoğlu
İle Yeni Hayat
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni
23:50 Lifestyle
23:55 Hava Durumu

00:00 -
02:45 Hayallerinin 
Peşinde
03:30 Diriliş Ertuğrul
05:30 Kuklalı Köşk
07:20 Beni Böyle Sev
09:25 Hayallerinin 
Peşinde
10:25 Sosyete Şaban
12:30 Benim Güzel Ailem
15:40 Kendi Düşen 
Ağlamaz
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

01:00 Akıl Çemberi
05:00 Gece Haberleri
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba
Hafta Sonu
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
13:00 Haber
15:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

00:00 Organize İşler
02:20 Paris'ten 
Sevgilerle
04:00 Güzel Köylü
05:30 Hayat Bazen Tatlıdır
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı
Seda Sayan
13:30 Yüksek Sosyete
16:00 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını

05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

00:00 -
00:15 Dilek Taşı
02:45 Poyraz 
Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Ebru Ener İle Yeni Gibi
14:00 Yargı
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ya Çok Seversen

01:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:50 Mutfak Bahane
05:50 Bir Küçük Gün Işığı
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

05:45 Kefaret
07:30 Fatih Savaş 
ile Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:00 Ekonomi Arası
11:20 Hudutsuz Sevda
14:00 Bambaşka Biri
16:30 Kirli Sepeti
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Kader Bağları
22:30 Kader Bağları

00:15 Emre Dorman 
İle Aklımdaki Sorular
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Müge ve
Gülşen'le 2. Sayfa 
05:00 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:30 Ali Yeşilırmak ile 
Dostları
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:20 Geçmişin İzinde
14:15 Eko Sistemlere 
Yeni Bakışlar
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
20:45 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar

00:00 -
00:15 Aile
03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 İbo İle Güllüşah
14:45 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

13

TaTilini
KARAVANDA 
YAPTI

Demet Evgar, 
Levent Babataş ile 

Mart 2022'de 
evlenmiş ve 

Ağustos 2022'de 
kızları Mavi'yi 

kucaklarına almıştı. 
Bu mutlu aile, bir 

karavan tatili 
deneyimi

yaşadı ve Evgar
bu tatil hakkında 

konuştu

Tek celsede
boşandı!
5 ay önce görkemli
düğünlerle evlenen 
Şeyma Subaşı ve Mısırlı 
iş insanı Mohammed 
Alsaloussi dün 
Beykoz Adliyesinde tek
celsede boşandı

Mısırlı Mohammed
Alsaloussi ile yaklaşık 5
ay önce evlenen Şeyma

Subaşı bugün Beykoz Adliyesin-
deki duruşmada boşandı. Acun
Ilıcalı’nın eski eşi Şeyma Subaşı,
Mısırlı Mohammed Alsaloussi ile
2 Mayıs’da evlenmişti. Evlilikte

psikolojik şiddet iddialarının ar-
dından çift boşanmak için mahke-
meye başvurdu. 5 aylık evliliği
bitiren duruşma bugün Beykoz
Adliyesinde görüldü.Kararını
açıklayan mahkeme, Mohammed
Alsaloussi ve Şeyma Subaşı’nın
boşanmasına karar verdi.

3 yıllık yas bitti!
Özgü Namal, eşi Ahmet Serdar Oral'ın ani ölümünün ardından
uzun bir süre boyunca kameralardan ve medyadan uzak kalmıştı.
Ancak şimdi ekranlara geri dönmeye hazırlanan ünlü oyuncu
hakkında aşk iddiaları ortaya atıldı. Namal'ın, eşi Serdar Oral'ın
vefatının ardından ilk defa yeni bir ilişkiye adım attığı iddia ediliyor

Eşi Serdar Oral'ı 6 Ekim
2020 tarihinde kalp krizi
sonucu kaybeden Özgü

Namal, uzun süredir ekranlardan
ve gözlerden uzaktı. Kızıl Goncalar
dizisiyle ekrana dönmeye hazırla-
nan Özgü Namal eşinin ani ölü-
müyle yıkılmış ve sözleriyle tüyleri
diken diken etmişti. "Biliyor musu-
nuz hayat 5 dakika... 5 dakika
sonra hayatınızı, sevdiğinizi her-
kesi kaybedebilirsiniz. Ben bunu
yaşadım 5 dakika içinde her şeyi
kaybettim. Hayatım sonsuza kadar
değişti... Sevdiklerinizin kıymetini
bilin" diyen Özgü Namal'ın yeni bir
ilişkiye başladığı iddia edildi. Sa-
bah'tan Evren Abdullahoğlu'nun id-
diasına göre; güzel oyuncu yaz
aylarında Bodrum'da tanıştığı tu-
rizmci Ferman Bey ile yeni bir iliş-
kiye başladı. Çift, önceki gün
İstanbul'da bir AVM çıkışı 
görüntülendi.

NesrİN
için aşk yok



30 EYLÜL 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

Tek hedef
Avrupa Kupası

Hatayspor'un
rakibi Yiğido

İstanbulspor'un rakibi Antalyaspor

aa muhabirine açıklamalarda bulunan 27
yaşındaki basketbolcu, yeni sezon öncesi he-
deflerini anlattı. Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi'nde sezona yarın Bursaspor ma-
çıyla başlayacak mavi-beyazlıların yeni
transferi, "Geçen yılın üstüne de koymak isti-
yoruz. Hayalimiz Avrupa Kupası'nı kazan-
mak. Geçen yılki başarılar kolay olmadı, biz
de üstüne katkı vererek devam etmeliyiz."
dedi.Yoğun bir kamp dönemi geçirdiklerini
anlatan Metehan, "Geçen yılın başarısını
sırtlamak üzerimizde ciddi bir yük ama hepi-
miz hedefleri olan isimler olarak buraya gel-
dik. Böyle bir camiada olduğum için
mutluyum. Hazırlık döneminde adapte ol-
maya çalıştık. Yerli oyuncular olarak altyapı-
larda milli takımlarda oynamıştık.
Yabancılık çekmedik. Yabancı oyuncularımız
da kaliteli ve karakterli isimler. Bir adaptas-
yon sorunu yaşamadık. İyi bir sezon geçire-
ceğiz." ifadelerini kullandı.

Hedefi milli takım

Metehan Akyel, A Milli Erkek Basketbol Takı-
mı'nda tekrar forma giymek istiyor. Daha
önce milli takımdan davet alan Metehan,
"Milli takım havuzuna girdiğinizde, onun ta-
dını aldığınızda ayrı bir gurur yaşıyorsunuz.
Tabii ki milli formayı yeniden giymek istiyo-
rum. Öncelikle takımıma faydalı olmayı sonra
da milli formayı hak ederek giymeyi hedefliyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu. AA

ligin 6. haftasında 2-0 geriye düştüğü Trab-
zonspor maçını 3-2 kazanan Akdeniz ekibi,
sezonun geride kalan bölümünde topladığı
10 puanla 5. sırada bulunuyor. Hatays-
por'un rakibi EMS Yapı Sivasspor ise 6 pu-
anla 15. sırada yer alıyor. Ligin ilk
haftasında konuk ettiği Yılport Samsunspor
ile 1-1 berabere kalan Sivasspor, ikinci haf-
tada deplasmanda Gaziantep FK'yi 3-1 yen-
miş, sonraki karşılaşmada ise iç sahada
Bitexen Antalyaspor ile 1-1 berabere kal-
mıştı. Dördüncü haftada Beşiktaş'a deplas-
manda 2-0 yenilen Sivas temsilcisi, beşinci
haftada evinde MKE Ankaragücü'ne 3-1
mağlup olmuş, altıncı hafta karşılaşmasında
ise deplasmanda Çaykur Rizespor ile 1-1
berabere kalmıştı. Ligde yaptığı 6 maçta
rakip fileleri 11 kez havalandıran Hatayspor,
kalesinde 6 gol gördü. Bordo-beyazlı ekibin
gollerinin 4'ünü Dele-Bashiru kaydetti.

Hatay iyi gidiyor

Fenerbahçe ve Galatasaray'la birlikte ligde ye-
nilgisi bulunmayan 3 takımdan biri olan Ha-
tayspor, 2 galibiyet ve 4 beraberlik yaşadı.
Bordo-beyazlılar, Sivasspor maçına teknik di-
rektör Volkan Demirel yönetiminde TFF Riva
Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri'ndeki antrenmanlarla hazırlandı. Dün
akşam saatlerinde Sivas'a giden Hatayspor
kafilesi, bugün yapacağı idmanla karşılaşma-
nın hazırlıklarını tamamlayacak. DHA

Türk Telekom Basketbol 
Takımı'nın yeni pivotu Mete-
han Akyel, geçen sezon
final oynadıkları BKT Av-
rupa Kupası'nı bu sezon ka-
zanmak istediklerini söyledi

Atakaş Hatayspor, Trendyol
Süper Lig'in 7. haftasında bu
akşam deplasmanda EMS
Yapı Sivasspor ile karşılaşacak.
Sivas 4 Eylül Stadı'nda oyna-
nacak ve saat 13.30'da başla-
yacak mücadeleyi hakem
Murat Erdoğan yönetecek

Trendyol Süper Lig'in 7. haftasında İstanbulspor, bu akşam Bitexen Antalyaspor'u
konuk edecek. Esenyurt Necmi Kadıoğlu Stadı'nda oynanacak müsabaka, 

saat 16.00'da başlayacak. Maçı hakem Çağdaş Altay yönetecek

G alatasaray, ligde çıktığı 6
maçtan 5 galibiyet ve bir
beraberlikle ayrıldı. Hane-

sine 16 puan yazdıran sarı-kırmızılı
takım, lider Fenerbahçe'nin 2 puan
gerisinde ikinci sırada yer alıyor.
Süper Lig'de çıktığı 6 maçın birini
kazanan, üçünde berabere kalan ve
ikisini kaybeden MKE Ankaragücü
ise topladığı 6 puan ve averajla 12.
sırada bulunuyor.

Ligde son 5 maçını kazandı

Galatasaray, Süper Lig'de çıktığı
son 5 karşılaşmadan da galibiyetle
ayrıldı. Sarı-kırmızılı takım, ligin ilk
haftasında Mondihome Kayserispor
ile berabere kaldıktan sonra sıra-
sıyla Trabzonspor, Gaziantep FK,
Yılport Samsunspor, RAMS Başak-
şehir ve İstanbulspor'u mağlup etti.

19 resmi maçında 
mağlup olmadı

Galatasaray, son 19 resmi maçında
mağlubiyet yüzü görmedi. Son ye-
nilgisini geçen sezonun 32. hafta-
sındaki derbide Beşiktaş karşısında
yaşayan sarı-kırmızılı ekip, sonra-
sındaki 6 lig mücadelesini (Biri Ha-
tayspor'a karşı 3-0 hükmen)

kazandı. "Cimbom" bu sezon da
Trendyol Süper Lig'de 6, UEFA
Şampiyonlar Ligi elemesinde 6 ve
grup aşamasında 1 olmak üzere
çıktığı 13 maçta 10 galibiyet, 3 be-
raberlik yaşadı.

Icardi, son 5 lig maçında 
7 gol attı

Galatasaray'ın MKE Ankaragücü ile
oynadığı karşılaşmada gözler yine
Arjantinli yıldız futbolcu Mauro Icar-
di'de olacak. Mauro Icardi, Süper
Lig'de forma giydiği son 5 müsaba-
kada 7 kez meşin yuvarlağı filelere
gönderdi. Arjantinli futbolcu, bu
sezon forma giydiği 11 resmi mü-
sabakada 10 gol kaydetti. Icardi,
Süper Lig'de ilk 11'de çıktığı son 13
karşılaşmada da ağları havalandır-
mayı başardı.

Tek eksik Kazımcan
Karataş

Galatasaray'da sakatlığı bulunan
Kazımcan Karataş, MKE Ankara-
gücü maçında forma giyemeyecek.
RAMS Başakşehir maçında geçir-
diği sakatlık sonrası sol diz iç yan
bağlarında esneme tespit edilen
Kazımcan Karataş, müsabakasının

kadrosunda yer alamayacak. İki
ekip arasında geride kalan 102 lig
maçında Galatasaray'ın galibiyet
sayısında 64'e 19 gibi büyük bir üs-
tünlüğü bulunuyor. Taraflar, 19
maçta ise eşitliği bozamadı. Galata-
saray'ın ligde attığı 212 gole, baş-
kentin sarı-lacivertli ekibi 89 golle
karşılık verebildi.

Kitsiou forma giyemeyecek

MKE Ankaragücü'nde sakatlığı bu-
lunan Stelios Kitsiou, forma giye-
meyecek. Elinden operasyon
geçiren Ali Sowe'un durumu ise son
antrenmandan sonra belli olacak.
Geçen hafta sakatlıkları bulunan
Tolga Ciğerci ile kaleci Rafal Gikie-
wicz'in ise hazır olduğu öğrenildi.

Morutan eski takımına karşı

Sarı-lacivertlilerin Rumen
futbolcusu Olimpiu Morutan, eski 
takımına karşı mücadele
edecek.Sezon öncesi kampını Ga-
latasaray'la geçiren, hatta UEFA
Şampiyonlar Ligi elemelerinde 2
maça çıkan Morutan, eski takımına
ilk kez rakip olacak. Morutan, Ga-
latasaray'da toplam 36 maçta
forma giyip 3 gol atmıştı. AA

GALATASARAY 
Bir maçı eksik İstanbulspor, ligde şu ana
kadar galibiyetle tanışamadı. Beş karşılaşmada
2 beraberlik ve 3 yenilgiyle 2 puan elde eden

sarı-siyahlılar, 19. sırada kaldı. Ligde çıktığı 6
maçta 1 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 mağlubiyet
yaşayan Bitexen Antalyaspor, 6 puanla 13. ba-

samakta yer aldı. İstanbulspor'da Bitexen An-
talyaspor karşılaşması öncesi Racine Coly ve
Simon Deli'nin sakatlıkları bulunuyor. AA

ZAFER PESINDEZAFER PESINDEZAFER PESINDEZAFER PESINDEZAFER PESINDEZAFER PESINDE
Galatasaray, Trendyol Süper Lig'in 7. haftasında bu akşam MKE Anka-
ragücü'nü konuk edecek. RAMS Park'ta oynanacak karşılaşma, saat
19.00'da başlayacak. Müsabakayı hakem Volkan Bayarslan yönetecek

Trendyol Süper Lig'in 7. haftasında
yarın Galatasaray'a konuk olacak
MKE Ankaragücü'nde teknik direk-
tör Tolunay Kafkas'ın, sarı-kırmızılı
takıma karşı antrenörlük hayatın-
daki karnesi çok iyi değil.Kariye-
rinde milli takımlardaki görevinin
dışında kulüp bazında, Kayserispor,
Gaziantepspor, Trabzonspor, Karde-
mir Karabükspor, Akhisarspor ve
son olarak da MKE Ankaragücü'nü
çalıştıran Kafkas, Galatasaray'a
karşı teknik direktör olarak 20
sınav verdi ve sadece 2 galibiyet

elde etti.Bu karşılaşmalarda Tolu-
nay Kafkas'ın takımları Galatasa-
ray'a karşı 11 yenilgi, 7 beraberlik
yaşadı.

Süper Lig'de 
tek galibiyet

Tolunay Kafkas, Süper Lig'deki tek-
nik direktörlük kariyerinde Galata-
saray karşısında bir kez galibiyet
sevinci yaşayabildi. Tolunay Kaf-
kas'ın çalıştırdığı 7 takım, ligde
Galatasaray'a 15 kez rakip oldu.
Bu maçlarda Kafkas'ın takımları

tek galibiyetin dışında 9 yenilgi, 5
beraberlik aldı. Kafkas, 12 Şubat
2011'de Gaziantepspor'un başın-
dayken öğrencileriyle sarı-kırmızlı
ekibi 1-0 mağlup etmeyi başardı.
Tecreübeli teknik adam, Galatasa-
ray'a karşı diğer galibiyetini ise
Türkiye Kupası'nda yine Gazian-
tepspor'un başındayken 3 Şubat
2011'de 3-2'lik skorla elde etti.

Kazanamıyor

Tolunay Kafkas, teknik direktörlük
kariyerinde Galatasaray deplas-

manında galibiyet sevinci yaşaya-
madı. Kafkas, İstanbul'da sarı-kır-
mızılılara karşı 10 kez rakip oldu.
Bu 10 maçta Galatasaray 8 gali-
biyet alırken, 2 karşılaşma da
berabere bitti. Galatasaray, 55
yaşındaki teknik adamın takım-
larına karşı rakip olduğu son 8
maçı da kaybetmedi. Galatasa-
ray'a karşı son galibiyet sevincini
12,5 yıl önce 12 Şubat 2011'de ya-
şayan Kafkas, daha sonra sarı-kır-
mızılılara rakip olduğu 8 maçta 5
yenilgi, 3 beraberlik aldı.

Şansı tutmuyorŞansı tutmuyorŞansı tutmuyorŞansı tutmuyorŞansı tutmuyorŞansı tutmuyor

Belçika'da Anadolu Ajansı
(AA) muhabirinin sorularını ce-
vaplayan Sinan, milli takımdan
arkadaşı Altay'la ilgili, "Altay'ın
Manchester United'da başarılı
olacağına çok inanıyorum. Çok
doğru bir adım attığını düşünü-
yorum. Doğru zamanda doğru
adım attı. Orada kendini daha
çok geliştirecektir ve daha üst se-
viyelere çıkacaktır. Türkiye'yi çok
iyi temsil edeceğine inanıyorum."
ifadelerini kullandı Belçika Li-
gi'nin ilk 8 haftasında galibiyet
alamayan Westerlo'nun durumu
hakkında ise 35 yaşındaki kaleci,
"Şu an tam istediğimiz gibi se-
zona başlayamadık. Geçen sezon
çok iyi bir sezon geçirmiştik.
Ama çok çalışıyoruz, eminim en
kısa sürede layık olduğumuz yer-
lere geleceğimizi düşünüyorum."
değerlendirmesinde bulundu.
Süper Lig'i yakından takip etti-
ğini belirten Sinan Bolat, şampi-

yonluk yarışıyla ilgili şöyle ko-
nuştu:"Takımların çok sayıda
transfer yapması rekabeti arttırdı.
Çok büyük transferler yapıldı.
Üst seviyede oyuncular Türkiye
Ligi'ne geldi. Şampiyonluk hak-
kında konuşmak için erken olur.
Ligin daha çok başındayız. Net
bir takım söylemek için erken
olur. Önümüzde çok iyi bir lig
bizi bekliyor. Heyecanlı bir lig
olacağını düşünüyorum. Sabır-
sızlıkla maçları bekliyorum."

Sinan Bolat'ın tercihi Icardi

Süper Lig'e bu sezon çok önemli
isimlerin katıldığını aktaran
Sinan, "Transferler arasında şu
öne çıkıyor demek zor olur ama
Galatasaray'da Icardi, Fenerbah-
çe'de Dzeko, Trabzonspor'da
Pepe önemli isimler. Beşiktaş da
büyük transferler yaptı. İnşallah
hak edenin kazandığı sene olur."
şeklinde görüş belirtti. Sinan, "Bu

sezon Süper Lig'de çok önemli
forvetler var. Icardi, Dzeko,
Aboubakar, sence en tehlikelisi
hangisi?" sorusuna şu yanıtı
verdi: "Şu anda ön planda olan
Icardi. Edin Dzeko ve Abouba-
kar da çok üst seviyede, kaliteli
oyuncular ama şu an ön planda
olan isim Icardi. Hepsi kalecileri
zorlar ama Icardi'ye karşı oyna-
mak güzel bir duygu olurdu."
Son olarak A Milli Futbol Takı-
mı'nın 2024 Avrupa Şampiyo-
nası şansını değerlendiren
deneyimli file bekçisi, "EURO
2024'e katılacağımıza çok inanı-
yorum. Ermenistan maçı vardı,
yenseydik belki çok büyük adım
atmış olurduk ama bence panik
yapmaya gerek yok. 2024'e katı-
lacağımıza inanıyorum. Önü-
müzdeki maçları kazandığımız
takdirde rahatlıkla katılacağımızı
düşünüyorum." ifadelerini 
kullandı. AA

Belçika'nın Westerlo takımında forma giyen milli kaleci Sinan Bolat, Manchester United'ın kadrosuna
dahil ettiği Altay Bayındır'ın İngiltere temsilcisinde başarılı olacağına inandığını söyledi

Altay çok başarılı olacak
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TEMİZLİK HİZMETİ ALINACAKTIR
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
(TCDD) 1. BÖLGE MALZEME MÜDÜRLÜĞÜ

1BÖLGE DESTEK HİZMETLERİ SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ GENEL TEMİZLİK HİZMEİ ALIM İŞİ hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1012905
1-İdarenin
a) Adı : T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 1. BÖLGE MALZEME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : 1. BÖLGE SATIN ALMA VE STOK KONTROL SERVİS 

MÜDÜRLÜĞÜ Rasim Paşa Mah.Org Şahap GÜRLER 
Cad.No 57 Komisyon Bürosu Haydarpaşa - KADIKÖY / 
İSTANBUL 34716 Haydarpaşa KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2163488020-381 - 2164148740
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 1BÖLGE DESTEK HİZMETLERİ SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ 

GENEL TEMİZLİK HİZMEİ ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : TCDD H.paşa Bölge İşletme binasının içi, poliklinik binası giriş 

katı, laboratuvar binasının malzemesiz temizliği ve Kalorifer 
Yakımı İle Maltepe Ek Hizmet Binasının Malzemesiz Temizliği 
İşlerinin Toplam 31 işçi ile yürütülmesi işinin 31 İşçi İle 01/01/2024 
tarihinden, 31/12/2024 tarihine kadar yürütülmesi işiAyrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1.Bölge Müdürlüğü Mıntıkası ve Maltepe Ek Hizmet Binasının
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.10.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: TCDD İşletmesi 1. Bölge Müdürlüğü Gar Binası Asma 
Kat Haydarpaşa/Kadıköy/ İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU KURUMLARI VE ÖZEL KURUM VEYA KURULUŞLARA  HER TÜRLÜ PERSONELE DAYALI 
TEMİZLİK HİZMETİ YAPMIŞ OLMAK. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci mad-
desine göre açıklama istenecektir.

F enerbahçe, yoluna doludizgin
devam ediyor. Sarı-lacivertli
ekip, Süper Lig’in 3’üncü

hafta erteleme maçında Başakşehir’i
4-0 mağlup ederek bu sezon çıktığı
13’üncü resmi maçından da galibi-
yetle ayrıldı. 5, 10 ve 20’nci dakika-
larda bulduğu gollerle henüz maçın
başında skoru 3-0’a getiren sarı-laci-
vertliler, 80’inci dakikada bir gol daha
kaydederek karşılaşmadan 4 farklı
galibiyetle ayrıldı.

Djiku iyi gidiyor

Sarı-lacivertli ekibin yaz transfer dö-
neminde bedelsiz olarak kadrosuna
kattığı Alexander Djiku, Fenerbahçe
formasıyla ilk golünü Başakşehir kar-
şısında kaydetti. Karşılaşmanın
henüz 5’inci dakikasında şık bir gole
imza atan Ganalı stoper, sarı-laci-
vertli formayla 11’inci resmi maçında
golle tanıştı.

Savunma gole katkı verdi

Sezona 13’te 13 yaparak başlayan
Fenerbahçe’de hücum oyuncularının
yanı sıra savunma hattında yer alan
isimlerin de skor anlamında verdiği
katkı teknik heyetin yüzünü güldürü-
yor. Sarı-lacivertli ekipte savunma
oyuncuları, henüz sezonun başı ol-
masına rağmen 13 resmi maçta 6 gol
ve 4 asist yaparak 10 gole direkt katkı
sağladı. Sarı-lacivertli ekipte bu 6 gol

de 6 farklı isimden geldi. Fener-
bahçe’nin savunma oyuncularının şu
ana kadar hücuma verdiği skor kat-
kısı şu şekilde;
Bright Osayi-Samuel: 1 gol 2 asist.
Serdar Aziz: 1 gol 1 asist.
Ferdi Kadıoğlu: 1 gol 1 asist.
Alexander Djiku: 1 gol.
Rodrigo Becao: 1 gol.
Jayden Oosterwolde: 1 gol.

Birçok alanda zirvede

İsmail Kartal yönetiminde sezona
kayıpsız başlayan Fenerbahçe’nin ba-
şarılı performansı istatistiklere de
yansımış durumda. Futbol veri karşı-
laştırma platformu Comparisona-
tor’un verilerine göre sarı-lacivertli
ekip, Süper Lig’de birçok paramet-
rede ilk sırada yer alıyor. Fener-
bahçe’nin zirvede yer aldığı
parametreler şu şekilde;
Maç başına gol beklentisi: 2.18
Maç başına şut pası: 10.5
Maç başına şut: 14.67
Maç başına rakip ceza sahasında
topla buluşma: 26.17
Maç başına başarılı anahtar 
pas: 5.67
Fenerbahçe; atak aksiyonları, başarılı
atak aksiyonu, başarılı dribbling, pas,
başarılı pas, başarılı orta, rakip yarı
sahada pas, rakip yarı sahada başa-
rılı pas parametrelerinde ise 2’nci sı-
rada yer alıyor. DHA

Fenerbahçe, Süper Lig'in 3'üncü hafta erteleme karşılaşmasında Başakşehir'i sahasında 4-0
mağlup ederek ligde 6'da 6, resmi maçlarda ise 13'te 13 yaptı. Avrupa fikstüründen dolayı
ligdeki maçlarını Galatasaray'dan sonra oynayan sarı-lacivertli ekip, ezeli rakibine liderlik
koltuğunu son haftalarda 1 ya da 2 günlüğüne devredip geri almaya devam ediyor FENERBAHCE 

DOLUDIZGIN

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail
Kartal, hakemlerin futbolcularına
basit sarı kart göstermesine tepki
gösterdi. Alanyaspor deplasma-
nında 6, Başakşehir maçında 4
olmak üzere ligdeki son iki resmi
karşılaşmasında 10 sarı kart gören
Fenerbahçe’de Kartal Başakşehir
maçının ardından basın toplantı-
sında yaptığı açıklamada, “Hakem-
ler bize çok basit kartlar gösteriyor.
Geçen hafta aynı, bu hafta aynı.
Szymanski maçtan sonra bana,
‘Ben ne yaptım hocam, hiçbir şey
yapmadım ki. Çok basit ikili müca-
deleye girdim, kart gördüm’ dedi.
Bu işin içinden böyle çıkamayız.
Herkese aynı olsunlar. Biraz ucuz
kart gösteriyorlar bize. Biraz daha
dikkatli olmalarını rica ediyorum”
ifadelerini kullandı.

İsmail Kartal
tepki gösterdi

SÜPER Lig’de erteleme mücadelesinde İs-
tanbulspor’un Atatürk Olimpiyat Stadı’nda
konuğu olan Galatasaray, kazanma seri-
sine devam etmişti. Zorlu Başakşehir dep-
lasmanından 2-1’lik galibiyetle ayrılıp, bu
sezonki 12. resmi sınavında da yenilgi yüzü
görmeyen Cim Bom, Sarı-Siyahlılar'ı da
devirerek bu serisini 13’e çıkardı. Söz konusu
galibiyetle hem ligdeki namağlup unvanını sürdü-
ren hem de üst üste 5. zaferini elde eden Sarı-Kır-
mızılılar, 2023-24’te çıktığı 13 mücadelede 3
beraberliğinin yanına 10. galibiyetini ekledi.  Her
ne kadar şu an için en yüksek tempoda oyun sevi-
yesine ulaşamasa da Aslan puanları toplayarak
kayıp yaşamıyor. Bu sezon ligin ilk haftasında
Kayserispor ile berabere kalan Cim Bom daha
sonra sırasıyla oynadığı Trabzonspor, Gaziantep
FK, Samsunspor, Başakşehir ve İstanbulspor’u
mağlup etmeyi başardı.

Takvim yoğun

Sarı-Kırmızılılar, sıradaki karşılaşmasında cumar-
tesi günü Ankaragücü’nü konu edecek. Aslan, ar-
dından 3 Ekim’de Şampiyonlar Ligi’nde
Manchester United deplasmanına çıkacak. Ardın-
dan Süper Lig’e dönüşte Antalya’ya gidecek olan
Okan Buruk’un öğrencileri, sonrasında Aslan-
tepe’de Beşiktaş’la derbide karşı karşıya gelecek.
Galatasaray, dev maç sonrasında RAMS Park’ta
bu kez Almanya devi ve Şampiyonlar Li-
gi’nin favorilerinden Bayern Münih’le
karşı karşıya gelecek.

İç transfer harekatı

Sarı-Kırmızılı ekip bu zorlu fikstürden en
iyi sonuçlarla çıkmak isterken bir yandan
da iç transferde harekeketlilik başladı.
Sarı-Kırmızılılar’ın, Süper Lig’de geçen
sezon kazandığı şampiyonlukta en büyük
pay sahiplerinden biri olan Sacha Boey,
yine takımının vazgeçilmezleri arasında
yer alıyor. Abdülkerim ve Muslera ile bir-
likte bu sezon en çok 11’de tercih edilen
(11 maç) isim olan Boey, ortaya koyduğu
performansla herkesi büyülüyor. 

Okan Buruk talimat verdi

Teknik direktör Okan Buruk’un kilit oyun-
cularından Boey’in 2025’te bitecek sözleş-
mesinin uzatılması için düğmeye basmış
durumda... Ocak ayına kadar 23 yaşın-
daki futbolcunun kontratının 3 yıl daha
uzatılması planlanıyor. Şu an Aslan’dan
bonuslar hariç yıllık 500 bin Euro civarı
para kazanan Fransız futbolcuya zam ya-

pıl-

ması
ve senelik

maaşının 1.5
milyon Euro’ya
yükseltilmesi
bekleniyor. Gala-
tasaray’ın, sözleş-
meye 25 milyon
Euro serbest kalma
bedeli maddesi de
koyacağı bildirildi.
2021’de Rennes’den
transfer edilen ve taraf-
tarların sevgilisi haline
gelen sağ bekin, Cim
Bom’a ayak bastığı dö-
nemde transfermarkt verile-
rine göre piyasa değeri 4.2
milyon Euro’ydu. An itibarıyla ise
İngiliz devi Arsenal’in halen takibin-
den olan Boey’in değeri, 17 milyon
Euro’ya kadar ulaşarak 4 kattan fazla
arttı. HABER MERKEZİ

Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Boey ile nikah

tazeleniyor
Hem Şampiyonlar Ligi hem de Süper Lig'de
yoluna devam eden Sarı-Kırmızılılar'da iç
transferde operasyon başladı. Yıldız oyuncu için
düğmeye basan yönetim tam 3 katı maaşla
yeni sözleşme için harekete geçti. Serbest 
kalma maddesi detayı da dikkat çekiyor

KritiK gün!
Siyah-Beyazlılar'ın Portekizli yıldızı sakatlığı nedeniyle 3
maçtır formasından uzak kaldı. Beşiktaş'ta bugün Gedson
Fernandes için kritik gün olduğu ifade ediliyor
Beşiktaş’ın Adana Demir deplasma-
nındaki şok yenilgisinde orta saha-
nın hem savunmada hem hücumda
ciddi sorunlar yaşadığı gözlendi.
Amir, Salih ve Chamberlain 3’lü-
süyle maça başlayan Kartal’da orta
hat adeta tel tel dökülürken gözler
Gedson Fernandes’i fazlasıyla
aradı. Omuzundan yaşadığı sakatlık
nedeniyle Brugge ve Kayserispor
maçlarında forma giyemeyen başa-
rılı oyuncu iyileşti ama idman eksiği
ve sakatlığının nüksetmemesi adına

hafta içi mesaisinde kadroya alın-
madı.Seferberlik ilan edildiTedavisi
başarıyla tamamlanan 24 yaşındaki
orta saha oyuncusu, dünkü antren-
manda yer aldı. Gedson’un pazar
günkü zorlu Konysapor deplasma-
nına yetiştirilmesi için adeta sefer-
berlik ilan edildi. Portekizli futbolcu
için bugünkü idman kritik görünü-
yor. Eğer Gedson bu antrenmanı da
sorunsuz bir şekilde tamamlarsa,
Konya kafilesine dahil edileceği öğ-
renildi. HABER MERKEZİ



T EMA Vakfı Beylikdüzü Şube Başkanı
Umran Can Kartel, ilçede sürdürdükleri
çalışmaları ve TEMA'nın yurt çapındaki

projelerini Damga okurlarına anlattı. Damga
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet Mert ile bir
araya gelen Kartel, Mert'e TEMA Gönüllüsü
Üyesi rozeti takarak, gazetemizi de TEMA
Gönüllüsü ilan etti. Kartel'e teşekkür eden
Mert, “Hayrettin Karaca ve Nihat Gökyiğit ta-
rafından 11 Eylül 1992 tarihinde kurularak önemli
bir misyon üstlenen;  TEMA Vakfı (Türkiye Eroz-
yonla Mücadele Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları
Koruma Vakfı) gönüllü üyesi olarak artık daha çok
çevreye, doğaya, yeşile karşı duyarlılığımı sürdürece-
ğim. Bu arada herkesi yaşadıkları yerde TEMA gö-
nüllü üyesi olmaya davet ediyorum” dedi.

Her okulda TEMA var

TEMA'nın çalışmalarından ve kuruluşundan söz
eden Kartel, “Öncelikle TEMA'nın açılımı söyleye-

yim; Türkiye Erozyonla Mücadele Ağaçlan-
dırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı. Doğal
varlıklar deyince ne anlıyoruz sürdürülebilir
yaşam için ne lazım? Toprak, hava ve su. Bun-

ları kanunlar çerçevesinde koruma altına al-
maya çalışıyoruz. Bununla ilgili kitaplarımız,
dergilerimiz var. Sonra Milli Eğitim Bakanlığı
ile bir prosedürümüz var. Okullarda eğitimler
veriyoruz. Ana sınıfları için Minik TEMA, ilk-

okullar için Yavru TEMA adında gruplarımız var.
Yine ortaokul ve liseler için de gruplarımız mevcut.
Bunlarla eğitime gittiğimizde küresel ısınma, iklim
değişikliği gibi konularda eğitimler sunuyoruz” diye
konuştu.

TEMA gönüllüsü öğretmenler var

TEMA'nın okullardaki çalışmalarını da anlatan
Kartel, “Saydığım programlar içinde gönüllü öğ-
retmenler ortaya çıkıyor ve programı uygulayacak
öğretmenler bunlar. Onlara bir kitap veriyoruz. O
kitabın içinde 42 tane oyun var. Öğretmenlerimize
diyoruz ki; “Bu kitabın içindeki 42 oyunun 21 ta-
nesini öğrencilere anlatmanız gerekiyor.” Bunun
için de hem öğretmenlerimize hem de öğrencileri-
mize materyaller veriyoruz. Gözlem kutuları veri-
yoruz. O gözlem kutularıyla çocuklar ormana
gidiyorlar veya okula en yakın parka gidiyorlar.
Orada Beylikdüzü'nün fanusuna uygun böcek-
ler, bitkiler bulup onları inceliyorlar. Öğrenci-
ler inceleme esnasında çok heyecanlanıyor. O
gözlem kutusuna koyduğu bir kelebek, ka-
rınca veya bitki öğrenciyi heyecanlandırıyor.
Gözlem kutusuna koyduğu o canlıyı büyü-
teçle gördüğü zaman mutlu oluyoruz.
Sonra yazıyorlar, “Karıncanın iki ayağı
var” gibi şeyler. Böylece doğayı gözlem-
lemiş oluyorlar” dedi.

81 ilde temsilciliği bulunuyor

TEMA'nın Türkiye'nin her şehrinde
olduğunun da altını çizen Kartel,
“Üniversitelerde de gruplarımız var.
Onlar da projelerini geliştiriyorlar.
Kurucumuz Hayrettin Karaca ve
Ali Nihat Gökyiğit çevrelerindeki
iş insanlarıyla bu vakfı kuruyor-
lar. Önceden eş, dost, ahbap,

tanıdıklarla gidiyor. 11
Eylül 1992'de kuruluyoruz,
20 yıl geçtikten sonra iki
yönetici vakıftan çekiliyor.
Sonra profesyone kişilere
bırakıyorlar. O kişiler genel
merkezimizde maaşlı çalı-
şıyorlar. 81 ilde temsilci-
liğimiz var, 348 ilçede de
temsilciliğimiz var.
Yine mahalle temsilci-
lerimiz de var” ifade-
lerini kullandı.

GünlüK sİYAsİ GAZeTe
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Göğüslerİnİ 
KÜÇÜLTTÜ!

londRa ve İstanbul arasında sık sık
gidip gelen üç çocuk annesi bergüzar
Korel, televizyon ekranlarına geri dön-
mek için hızlı bir tempoya girdi.
"düğüm" adlı dizisi için saçlarını sarıya
boyatan Korel, aynı zamanda 8 ay gibi
kısa bir sürede 20 kilo verdi. Korel,
yeni görünümünü bir davette sergiledi
ve ceket-pantolon kombiniyle dikkat
çekti. sade ve zarif tarzıyla beğeni top-
layan güzel oyuncuyu görenler, "Zayıf-
lık size çok yakıştı," "Çok güzelsiniz,"
"Kilolar verilince tarzınız daha da sade-
leşmiş" gibi yorumlar yaptı.

Her gün 2 saat yürüdü

Ünlü oyuncunun zayıflama sırrı ise yaz
boyunca günde 2 saat yürüyüş yap-
ması ve 1 saat yüzmesi oldu. ayrıca,
dizi çekimlerine başlamadan önce
meme küçültme ameliyatı da geçiren
Korel'in üst bedeni de daha fit bir görü-
nüme kavuştu. HabER MERKEZİ

"Düğüm" ile ekrana dönmeye
hazırlanan Bergüzar Korel, 20 kilo
vererek büyük bir dönüşüm geçirdi.
Zayıflama sürecinde göğüslerini de
küçülten ünlü oyuncu, bir davette 
fit vücudunu sergiledi. Korel'in 
sade ve şık tarzı beğeni topladı

TEMA Vakfı Beylikdüzü Şube
Başkanı Umran Can Kartel,
Damga'ya konuştu.
Türkiye'de ilçeler bazında
değerlendirildiğinde en çok
TEMA gönüllüsünün 
Beylikdüzü'nde olduğunu
anlatan Kartel, “Bu bizim 
için büyük bir gurur.
Beylikdüzü'nde TEMA'nın 
çok anlamlı çalışmalarına
şahitlik edeceksiniz” dedi

TEMA’nın gözbEbEğİ
BEYLiKDÜZÜ

tEMa'da önceliğin gönüllü olmak olduğunu an-
latan Kartel, “biz gönüllülük esasıyla çalışıyoruz.

bu ülkeye gönül veren insanlar destek veriyor. tE-
Ma'nın İstanbul'daki en büyük ilçe yapılanması bey-

likdüzü. burada 20 bin civarı bir gönüllümüz var. biz de
üyelik sistemi yok gönüllülük sistemi var” dedi.

tEMa'nın gönüllülük
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sistEMi VaR

Damga Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi 

Mehmet Mert ile bir
araya gelen Kartel,

Mert'e TEMA Gönüllüsü
Üyesi rozeti takarak,
gazetemizi de TEMA

Gönüllüsü 
ilan etti. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

El emeği eserler
GÖRÜCÜYE ÇIKTI
Serginin açılışına AK Parti İstanbul Milletve-
kili Yıldız Konal Süslü, Gaziosmanpaşa Kay-
makamı İskender Yönden, Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta, İstanbul Valisi Davut
Gül’ün eşi Gülden Gül, AK Parti İstanbul İl
Kadın Kolları Başkanı Saliha Demirer, ilçe pro-
tokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

80 bin kadına  eğitim verdik

Başkan Usta, “Yaptığımız
çalışmalarla bugüne kadar
7 sergide 53.600 ürün sergi-
ledik. Türkiye’de belediyeci-
lik anlamında bir ilk olan
Kar Taneleri Kadın Girişim-
ciler Kooperatifi’mizi ilçe-
mize kazandırdık. 13 dalda,
250 branşta, 80.502 kadını-
mıza eğitim verdik. Tüm bu
eğitimleri ücretsiz olarak

Milli Eğitim Bakanlığı sertifikalı vermeye devam
ediyoruz. Amacımız kadınların yeteneklerini or-
taya çıkarmak, ürettikleri ürünleri istihdama
dökmektir. Kadınlarla yürüdüğümüz yolda
güçlü Türkiye’yi ve Türkiye Yüzyılı’nı inşa ede-
ceğimize inanıyorum” diye konuştu. El Sanat-
ları Sergisi, Gaziosmanpaşa Kaymakamlık
Binası önünde 13 Ekim’e kadar ziyaretçilere
açık olacak. HABER MERKEZİ

Arnavutköy
TEYAKKUZDA
İstanbul'da etkili olan şiddetli
sağanak yağışlar sonucunda meydana
gelen su baskınlarına Arnavutköy
Belediyesi ekipleri hızla müdahale etti
İstanbul’da etkili olan sağanak yağış sonrası su baskın-
ları yaşandı. arnavutköy belediyesi Çağrı Merkezi’ne top-
lamda 460 su ihbarı iletildi. Çağrı Merkezi personelleri
gelen ihbarları İsKİ’ye iletirken, Fen İşleri Müdürlüğü ve ar-
navutköy belediyesi arama Kurtarma (aRKuR) ekipleri ihbar-
lara hızla müdahale etti. saatte 225 kilogram yağış alan
arnavutköy’de ekipler, yağışın başlamasıyla birlikte su tahliyesi
işlemlerine anında müdahale ederek mahallelerde, yollarda, ev
ve işyerlerinde bakım, onarım, tahliye ve temizlik çalışmalarına
aralıksız olarak sürdürdü. ayrıca, İstanbul Valisi davut Gül, arna-
vutköy ilçesini ziyaret ederek Kaymakam Mahmut Hersanlıoğlu ve
belediye başkanı ahmet Haşim baltacı ile bir araya geldi. Yapılan
çalışmaları yerinde değerlendiren Vali Gül, sel felaketi nedeniyle et-
kilenen vatan-
daşları ziyaret
ederek geçmiş
olsun dileklerini
iletti. Yetkililer,
gerekli tedbirle-
rin alındığını ve
çalışmaların ara-
lıksız bir şekilde
devam edeceğini
belirtti. 
HabER MERKEZİ
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